Pos Nr
1 3
1 5
3 10
3 16
3 29
6 9
6 15
6 27
9 8

10 14
11 2
11 11
13 6
14 7
15 31
16 38
17 18
18 4
19 12
19 24
21 19
22 39
23 37
24 25
25 28
26 26
27 36
28 35
29 23
30 22
31 20
32 32
33 1
34 30
35 33
36 34

Equipaggio

MENEGHETTI C.-AMEDEO"
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
CAODURO E.-X
D'AGOSTINO A-CIULAP.
SENSI V.-SENSI M.
SERGIO N.-BATTISTI A.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
PERUZZAR.-MANCINI R.
MAZZELLA G.-MARROCCO
PEPE F.-RINALDELLIS.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
GIBILISCO S.-GIOVANNA
PAULUCCI M.-ANDREAS.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
SNTARELLI D.-SANTARELL
FORMICONI A.-FORMICONI
DILUCAR.-PAPI L.
VITTUCCI E.-MUSTI A
BETTI F.-RENZI L.

CEDITO P.-REPOSI F.
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
ANTONINI M.-PAVINI M.
FUSILLO M.-FALSONE G.
COSTANTINI U.-X
MONTUORI R.-X

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
APREDA C.-D'AMMASSA G.
LERCHER P.-VIANI M.
RAVA' G.-CALVANI K.
FUSARI A-FUSARI A
BERNARDO B.-BERNARDC(
LEVANTESI A-LEVANTESI |
ERBAGGI C.-GLORI A

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA1 - Lungomare 1

Gr

1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
2
1
1
2
2
2
1
2
1
2
2
1

Entrata

10:26:55,51
10:28:58,86
10:34:22,51
10:40:12,41
10:53:03,59
10:33:17,01
10:39:07,57
10:50:36,40
10:32:13,14
10:37:43,87
10:25:21,29
10:35:29,16
10:30:02,82
10:31:07,96
10:55:26,22
11:03:06,71
10:41:13,34
10:27:58,04
10:36:39,08
10:46:49,76
10:42:33,41
11:04:14,01
11:01:55,14
10:47:50,01
10:51:39,17
10:49:30,00
11:00:44,17
10:59:46,33
10:45:40,46
10:44:39,09
10:43:39,89
10:56:30,13
10:23:47,85
10:54:08,86
10:57:32,36
10:58:43,72

Uscita

10:27:07,51
10:29:10,86
10:34:34,52
10:40:24,40
10:53:15,58
10:33:28,99
10:39:19,55
10:50:48,42
10:32:25,17
10:37:55,91
10:25:33,34
10:35:41,21
10:30:14,74
10:31:20,07
10:55:38,36
11:03:18,86
10:41:25,18
10:28:09,86
10:36:51,27
10:47:01,57
10:42:45,16
11:04:26,32
11:02:06,81
10:48:01,59
10:51:50,74
10:49:41,46
11:00:55,61
10:59:58,96
10:45:53,11
10:44:51,76
10:43:51,03
10:56:43,00
10:24:00,75
10:54:22,02
10:57:46,46
10:58:58,23

Netto

00:12,00
00:12,00
00:12,01
00:11,99
00:11,99
00:11,98
00:11,98
00:12,02
00:12,03
00:12,04
00:12,05
00:12,05
00:11,92
00:12,11
00:12,14
00:12,15
00:11,84
00:11,82
00:12,19
00:11,81
00:11,75
00:12,31
00:11,67
00:11,58
00:11,57
00:11,46
00:11,44
00:12,63
00:12,65
00:12,67
00:11,14
00:12,87
00:12,90
00:13,16
00:14,10
00:14,51

Penalit

OO AN WNNNRRREROO Y

11
14
15
16
18
19
19
25
31
33
42
43
54
56
63
65
67
86
87
90
116
210
251

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

4 4

5 5

5 5

8 8
11 11
14 14
15 15
16 16
18 18
19 19
19 19
25 25
31 31
33 33
42 42
43 43
54 54
56 56
63 63
65 65
67 67
86 86
87 87
90 90
116 116
210 210
251 251




Pos Nr
1 6
2 10
3 22
4 11
4 16
6 5
7 3
8 15
9 9

10 14
11 2
12 37
13 29
14 8
14 30
16 28
17 23
18 7
19 36
20 12
21 26
22 18
23 4
24 31
25 27
26 38
27 1
28 24
29 19
30 32
31 39
32 33
33 34
34 20
34 25
34 35

Equipaggio

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAODURO E.-X

NATALINI G.-BIZZARRI C.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
SERGIO N.-BATTISTI A
SENSI V.-SENSI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
PEPE F.-RINALDELLIS.
CEDITO P.-REPOSI F.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
PERUZZAR.-MANCINI R.
BERNARDO B.-BERNARDC(
ANTONINI M.-PAVINI M.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
COSTANTINI U.-X
FORMICONI A.-FORMICONI
FUSILLO M.-FALSONE G.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
SNTARELLI D.-SANTARELL
GIBILISCO S.-GIOVANNA
DE LUCAF.-QUANTINI C.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
FUSARI A-FUSARI A
DILUCAR.-PAPI L.
VITTUCCI E.-MUSTI A
RAVA' G.-CALVANI K.
BETTI F.-RENZI L.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
ERBAGGI C.-GLORI A
LERCHER P.-VIANI M.
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA2 - Lungomare 2

Gr
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Entrata

10:30:14,74
10:34:34,52
10:44:51,76
10:35:41,21
10:40:24,40
10:29:10,86
10:27:07,51
10:39:19,55
10:33:28,99
10:37:55,91
10:25:33,34
11:02:06,81
10:53:15,58
10:32:25,17
10:54:22,02
10:51:50,74
10:45:53,11
10:31:20,07
11:00:55,61
10:36:51,27
10:49:41,46
10:41:25,18
10:28:09,86
10:55:38,36
10:50:48,42
11:03:18,86
10:24:00,75
10:47:01,57
10:42:45,16
10:56:43,00
11:04:26,32
10:57:46,46
10:58:58,23
10:43:51,03
10:48:01,59
10:59:58,96

Uscita

10:30:30,74
10:34:50,53
10:45:07,74
10:35:57,26
10:40:40,45
10:29:26,80
10:27:23,44
10:39:35,47
10:33:44,90
10:38:12,01
10:25:49,21
11:02:22,65
10:53:31,41
10:32:41,35
10:54:38,20
10:52:06,48
10:46:09,41
10:31:36,43
11:01:11,99
10:37:06,88
10:49:57,02
10:41:40,69
10:28:25,34
10:55:53,62
10:51:05,20
11:03:35,65
10:24:15,89
10:47:18,52
10:43:00,20
10:56:57,88
11:04:40,80
10:58:00,85
10:59:11,29
10:44:01,46
10:48:14,23
11:00:11,47

Netto

00:16,00
00:16,01
00:15,98
00:16,05
00:16,05
00:15,94
00:15,93
00:15,92
00:15,91
00:16,10
00:15,87
00:15,84
00:15,83
00:16,18
00:16,18
00:15,74
00:16,30
00:16,36
00:16,38
00:15,61
00:15,56
00:15,51
00:15,48
00:15,26
00:16,78
00:16,79
00:15,14
00:16,95
00:15,04
00:14,88
00:14,48
00:14,39
00:13,06
00:10,43
00:12,64
00:12,51

Penalit

© O ~NOUOaN Rk o Y

10
13
16
17
18
18
26
30
36
38
39
44
49
52
74
78
79
86
95
96
112
152
161
294
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
13 13
16 16
17 17
18 18
18 18
26 26
30 30
36 36
38 38
39 39
44 44
49 49
52 52
74 74
78 78
79 79
86 86
95 95
96 96
112 112
152 152
161 161
294 294
300 300
300 300
300 300




Pos Nr
1 16
2 10
2 27
4 5
4 9
4 12
7 2
8 15
9 8
9 14

11 11
12 6
12 36
14 7
15 18
16 26
17 30
18 3
19 28
20 39
21 20
22 34
23 37
24 22
25 29
25 38
27 24
28 4
29 32
30 1
31 31
32 23
33 19
34 25
35 33
35 35

Equipaggio

CAODURO E.-X
CAPPELLA G.-CORINTI M.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
SENSI V.-SENSI M.
FORMICONI A.-FORMICONI
PEPE F.-RINALDELLIS.
SERGIO N.-BATTISTI A.
PERUZZAR.-MANCINI R.
MAZZELLA G.-MARROCCO
DE RITAM.-DE VECCHIS A
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
COSTANTINI U.-X
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
RUGGERI L.-RUGGERI E.
FUSILLO M.-FALSONE G.
BERNARDO B.-BERNARDC(
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
ANTONINI M.-PAVINI M.
BETTI F.-RENZI L.
LERCHER P.-VIANI M.
ERBAGGI C.-GLORI A
CEDITO P.-REPOSI F.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
DILUCAR.-PAPI L.
SNTARELLI D.-SANTARELL
RAVA' G.-CALVANI K.
FUSARI A-FUSARI A
GIBILISCO S.-GIOVANNA
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
VITTUCCI E.-MUSTI A
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA3 - Lungomare 3

Gr
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Entrata

10:40:40,45
10:34:50,53
10:51:05,20
10:29:26,80
10:33:44,90
10:37:06,88
10:25:49,21
10:39:35,47
10:32:41,35
10:38:12,01
10:35:57,26
10:30:30,74
11:01:11,99
10:31:36,43
10:41:40,69
10:49:57,02
10:54:38,20
10:27:23,44
10:52:06,48
11:04:40,80
10:44:01,46
10:59:11,29
11:02:22,65
10:45:.07,74
10:53:31,41
11:03:35,65
10:47:18,52
10:28:25,34
10:56:57,88
10:24:15,89
10:55:53,62
10:46:09,41
10:43:00,20
10:48:14,23
10:58:00,85
11:00:11,47

Uscita

10:40:50,45
10:35:00,54
10:51:15,21
10:29:36,77
10:33:54,87
10:37:16,85
10:25:59,25
10:39:45,53
10:32:51,28
10:38:21,94
10:36:07,34
10:30:40,65
11:01:21,90
10:31:46,55
10:41:50,82
10:50:07,17
10:54:47,95
10:27:33,74
10:52:16,82
11:04:51,16
10:44:11,85
10:59:21,69
11:02:32,21
10:45:18,19
10:53:41,92
11:03:45,14
10:47:28,00
10:28:34,79
10:57:08,76
10:24:25,00
10:56:04,65
10:46:18,10
10:43:11,66
10:48:21,24
10:58:16,02
11:00:17,61

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,01
00:09,97
00:09,97
00:09,97
00:10,04
00:10,06
00:09,93
00:09,93
00:10,08
00:09,91
00:09,91
00:10,12
00:10,13
00:10,15
00:09,75
00:10,30
00:10,34
00:10,36
00:10,39
00:10,40
00:09,56
00:10,45
00:10,51
00:09,49
00:09,48
00:09,45
00:10,88
00:09,11
00:11,03
00:08,69
00:11,46
00:07,01
00:15,17
00:06,14

Penalit

© O© O N~NODMWWWERRELRO Y

12
13
15
25
30
34
36
39
40
44
45
51
51
52
55
88
89
103
131
146
299
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
12 12
13 13
15 15
25 25
30 30
34 34
36 36
39 39
40 40
44 44
45 45
51 51
51 51
52 52
55 55
88 88
89 89
103 103
131 131
146 146
299 299
300 300
300 300




Pos Nr
1 8
1 14
1 27
4 5
4 11
4 15
7 16
8 37
9 10

10 2
11 4
11 12
11 39
14 9
15 20
16 3
16 19
16 30
19 29
20 32
21 6
22 26
23 7
24 22
25 18
26 31
27 38
28 28
29 24
30 36
31 34
32 25
33 35
34 23
35 1
36 33

Equipaggio
PERUZZAR.-MANCINI R.
MAZZELLA G.-MARROCCO
DE LUCAF.-QUANTINI C.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SERGIO N.-BATTISTI A.
CAODURO E.-X

CEDITO P.-REPOSI F.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
PEPE F.-RINALDELLIS.
SNTARELLI D.-SANTARELL
FORMICONI A.-FORMICONI
BETTI F.-RENZI L.

SENSI V.-SENSI M.
LERCHER P.-VIANI M.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
VITTUCCI E.-MUSTI A
BERNARDO B.-BERNARDC(
D'AGOSTINO A-CIULAP.
RAVA' G.-CALVANI K.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FUSILLO M.-FALSONE G.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
APREDA C.-D'AMMASSA G.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
PAULUCCI M.-ANDREAS.
ANTONINI M.-PAVINI M.
DILUCAR.-PAPI L.
COSTANTINI U.-X
ERBAGGI C.-GLORI A
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
MONTUORI R.-X

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
FUSARI A-FUSARI A
LEVANTESI A-LEVANTESI |

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA4 - Lungomare 4

Gr

1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
1
2

Entrata

10:32:51,28
10:38:21,94
10:51:15,21
10:29:36,77
10:36:07,34
10:39:45,53
10:40:50,45
11:02:32,21
10:35:00,54
10:25:59,25
10:28:34,79
10:37:16,85
11:04:51,16
10:33:54,87
10:44:11,85
10:27:33,74
10:43:11,66
10:54:47,95
10:53:41,92
10:57:08,76
10:30:40,65
10:50:07,17
10:31:46,55
10:45:18,19
10:41:50,82
10:56:04,65
11:03:45,14
10:52:16,82
10:47:28,00
11:01:21,90
10:59:21,69
10:48:21,24
11:00:17,61
10:46:18,10
10:24:25,00
10:58:16,02

Uscita

10:33:02,30
10:38:32,92
10:51:26,19
10:29:47,73
10:36:18,30
10:39:56,57
10:41:01,40
11:02:43,15
10:35:11,47
10:26:10,16
10:28:45,69
10:37:27,75
11:05:02,06
10:34:05,75
10:44:23,01
10:27:44,51
10:43:22,43
10:54:58,72
10:53:52,60
10:57:20,16
10:30:51,24
10:50:17,75
10:31:58,00
10:45:28,63
10:42:02,52
10:56:14,85
11:03:57,16
10:52:28,91
10:47:37,85
11:01:34,12
10:59:34,00
10:48:30,49
11:00:26,60
10:46:31,56
10:24:38,58
10:58:30,79

Netto

00:11,02
00:10,98
00:10,98
00:10,96
00:10,96
00:11,04
00:10,95
00:10,94
00:10,93
00:10,91
00:10,90
00:10,90
00:10,90
00:10,88
00:11,16
00:10,77
00:10,77
00:10,77
00:10,68
00:11,40
00:10,59
00:10,58
00:11,45
00:10,44
00:11,70
00:10,20
00:12,02
00:12,09
00:09,85
00:12,22
00:12,31
00:09,25
00:08,99
00:13,46
00:13,58
00:14,77

Penalit

O~NOoO A DdMDDMNDNDND Y

10
10
10
12
16
23
23
23
32
40
41
42
45
56
70
80
102
109
115
122
131
175
201
246
258
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
4 2
4 2
4 2
5 3
6 4
7 5
9 7
10 8
10 8
10 8
12 10
16 14
23 21
23 21
23 21
32 30
40 38
41 39
42 40
45 43
56 54
70 68
80 78
102 100
109 107
115 113
122 120
131 129
175 173
201 199
246 244
258 256
300 298




Pos Nr
1 14
2 8
3 15
3 16
3 18
6 11
7 9
8 2
8 37

10 4
11 3
11 10
13 30
14 27
14 29
16 6
17 7
18 5
19 36
20

21 32
22

23 12
24

25 26
26 1
26 23
26 24
26 25
26 31
26 33
26 34
26 35
26 38
26 39

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
PERUZZA R.-MANCINI R.
SERGIO N.-BATTISTI A.
CAODURO E.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SENSI V.-SENSI M.

PEPE F.-RINALDELLIS.
CEDITO P.-REPOSI F.
SNTARELLI D.-SANTARELL
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
CAPPELLA G.-CORINTI M.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
DE LUCAF.-QUANTINI C.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
NATALINI G.-BIZZARRI C.
COSTANTINI U.-X

22 APREDA C.-D'AMMASSA G.

RAVA' G.-CALVANI K.

19 VITTUCCI E.-MUSTI A.

FORMICONI A.--FORMICON]

28 ANTONINI M.-PAVINI M.

FUSILLO M.-FALSONE G.
FUSARI A-FUSARI A

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
DILUCAR.-PAPIL.
COSCIAM.-VEDOVOTTO T.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
LEVANTESI A-LEVANTESI |
ERBAGGI C.-GLORI A.
MONTUORI R.-X
PAULUCCI M-ANDREAS.
BETTI F.-RENZI L.

Tempi mancanti in questa prova: 20

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA5S - Hotel 1

Entrata

10:38:32,92
10:33:02,30
10:39:56,57
10:41:01,40
10:42:02,52
10:36:18,30
10:34:05,75
10:26:10,16
11:02:43,15
10:28:45,69
10:27:44,51
10:35:11,47
10:54:58,72
10:51:26,19
10:53:52,60
10:30:51,24
10:31:58,00
10:29:47,73
11:01:34,12
10:45:28,63
10:57:20,16
10:43:22,43
10:37:27,75
10:52:28,91
10:50:17,75
10:24:38,58
10:46:31,56
10:47:37,85
10:48:30,49
10:56:14,85
10:58:30,79
10:59:34,00
11:00:26,60
11:03:57,16
11:05:02,06

Uscita

10:43:30,92
10:38:00,29
10:44:54,53
10:45:59,44
10:47:00,48
10:41:16,25
10:39:03,68
10:31:08,07
11:07:41,06
10:33:43,79
10:32:42,40
10:40:09,36
10:59:56,84
10:56:24,03
10:58:50,76
10:35:49,06
10:36:55,69
10:34:45,39
11:06:32,56
10:50:25,89
11:02:17,09
10:48:21,71
10:42:24,27
10:57:25,29
10:55:13,10
10:28:54,22
10:50:46,94
10:51:19,46
10:52:17,39
11:00:59,45
11:10:41,98
11:04:41,67
11:04:15,59
11:08:38,36
11:10:05,58

Netto

04:58,00
04:57,99
04:57,96
04:58,04
04:57,96
04:57,95
04:57,93
04:57,91
04:57,91
04:58,10
04:57,89
04:57,89
04:58,12
04:57,84
04:58,16
04:57,82
04:57,69
04:57,66
04:58,44
04:57,26
04:56,93
04:59,28
04:56,52
04:56,38
04:55,35
04:15,64
04:15,38
03:41,61
03:46,90
04:44,60
12:11,19
05:07,67
03:48,99
04:41,20
05:03,52

Penalit

© O ~NUODMDMDMNREO

10
11
11
12
16
16
18
31
34
44
74
107
128
148
162
265
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
04:58,00
Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
4 4
4 4
5 5
7 7
9 9
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
16 16
16 16
18 18
31 31
34 34
44 44
74 74
107 107
128 128
148 148
162 162
265 265
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PAG6 - Hotel 2

Pos Nr Equipaggio

00O U WwWwNBE

el
[N

13
14
15
16
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

7 FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
26 FUSILLO M.-FALSONE G.
14 MAZZELLA G.-MARROCCO
15 SERGIO N.-BATTISTI A.

10 CAPPELLA G.-CORINTI M.

9 SENSI V.-SENSI M.

29 D'AGOSTINO A.-CIULAP.

4 SNTARELLID.-SANTARELL
16 CAODURO E.-X
36 COSTANTINIU.-X

2 PEPE F.-RINALDELLI S.

30 BERNARDO B.-BERNARDC

3 MENEGHETTI C.-AMEDEO"
11 DE RITAM.-DE VECCHIS A

5 NATALINI G.-BIZZARRI C.

6 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

27 DE LUCAF.-QUANTINI C.

8 PERUZZAR.-MANCINI R.
18 RUGGERI L.-RUGGERI E.
12 FORMICONI A.-FORMICONI
39 BETTIF.-RENZI L.

37 CEDITO P.-REPOSI F.

24 DILUCAR.-PAPI L.

22 APREDA C.-D'AMMASSA G.
32 RAVA' G.-CALVANI K.

19 VITTUCCI E.-MUSTI A.

23 LOSI D.-QUATTROCIOCCH
35 MONTUORI R.-X

33 LEVANTESI A-LEVANTESI |
28 ANTONINI M.-PAVINI M.

38 PAULUCCI M.-ANDREAS.

1 FUSARI A-FUSARI A
34 ERBAGGI C.-GLORI A.

25 COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
31 GIBILISCO S.-GIOVANNA

Tempi mancanti in questa prova: 20

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

10:36:55,69
10:55:13,10
10:43:30,92
10:44:54,53
10:40:09,36
10:39:03,68
10:58:50,76
10:33:43,79
10:45:59,44
11:06:32,56
10:31:08,07
10:59:56,84
10:32:42,40
10:41:16,25
10:34:45,39
10:35:49,06
10:56:24,03
10:38:00,29
10:47:00,48
10:42:24,27
11:10:05,58
11:07:41,06
10:51:19,46
10:50:25,89
11:02:17,09
10:48:21,71
10:50:46,94
11:04:15,59
11:10:41,98
10:57:25,29
11:08:38,36
10:28:54,22
11:04:41,67
10:52:17,39
11:00:59,45

NRPRPRPENNMNNNRENNNNRRPRRPRPRPREPRENRENRNRRERRERER

Uscita

10:37:01,68
10:55:19,08
10:43:36,96
10:45:00,49
10:40:15,31
10:39:09,62
10:58:56,82
10:33:49,72
10:46:05,51
11:06:38,63
10:31:13,99
11:00:02,92
10:32:48,30
10:41:22,38
10:34:51,53
10:35:54,91
10:56:29,88
10:38:06,07
10:47:06,71
10:42:30,02
11:10:11,86
11:07:46,65
10:51:26,08
10:50:32,54
11:02:23,90
10:48:26,79
10:50:54,13
11:04:20,34
11:10:46,42
10:57:32,93
11:08:42,60
10:29:02,04
11:04:49,64
10:52:25,78
11:01:12,69

Netto

00:05,99
00:05,98
00:06,04
00:05,96
00:05,95
00:05,94
00:06,06
00:05,93
00:06,07
00:06,07
00:05,92
00:06,08
00:05,90
00:06,13
00:06,14
00:05,85
00:05,85
00:05,78
00:06,23
00:05,75
00:06,28
00:05,59
00:06,62
00:06,65
00:06,81
00:05,08
00:07,19
00:04,75
00:04,44
00:07,64
00:04,24
00:07,82
00:07,97
00:08,39
00:13,24

Penalit

WO N~N~NOOOOUADNNPE

10
13
14
15
15
22
23
25
28
41
62
65
81
92
119
125
156
164
176
182
197
239
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
10 9
13 12
14 13
15 14
15 14
22 21
23 22
25 24
28 27
41 40
62 61
65 64
81 80
92 91
119 118
125 124
156 155
164 163
176 175
182 181
197 196
239 238
300 299



Pos Nr Equipaggio

16 CAODUROE.-X

14 MAZZELLA G.-MARROCCO

31 GIBILISCO S.-GIOVANNA
15 SERGIO N.-BATTISTI A.
8 PERUZZAR.-MANCINI R.

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA7 - Via Maratea 1

Gr Entrata Uscita

10:51:19,70 10:51:30,69
10:46:37,44 10:46:48,46
11:10:40,77 11:10:51,75
10:50:24,67 10:50:35,64

1

2

2

4

5

6 10

6 11

8 4

9 1

9 9

9 36
12 2
12 24
12 32
15 5
15 28
17 12
18 6
19 3
20 34
21 37
22 27
23 22
24 30
25 29
26 19
27 26
28 20
29 7
30 18
31 23
32 25
33 39
34 35

CAPPELLA G.-CORINTI M.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SNTARELLI D.-SANTARELL
FUSARI A-FUSARI A
SENSI V.-SENSI M.
COSTANTINI U.-X

PEPE F.-RINALDELLIS.
DILUCAR.-PAPIL.

RAVA G.-CALVANI K.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
ANTONINI M.-PAVINI M.
FORMICONI A-FORMICONI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
ERBAGGI C.-GLORI A.
CEDITO P.-REPOSI F.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
BERNARDO B.-BERNARDC
D'AGOSTINO A-CIULAP.
VITTUCCI E.-MUSTI A.
FUSILLO M.-FALSONE G.
LERCHER P.-VIANI M.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI €
RUGGERI L.-RUGGERI E.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
COSCIAM.-VEDOVOTTO T.
BETTI F.-RENZI L.
MONTUORI R.-X

10:42:07,09
10:43:06,97
10:48:21,88
10:38:00,81
10:31:36,27
10:44:03,40
11:11:35,28
10:33:52,04
10:56:04,80
11:08:56,61
10:38:58,62
11:01:06,50
10:45:19,72
10:40:00,63
10:36:55,14
11:07:50,44
11:12:34,25
10:59:48,87
10:56:57,46
11:03:06,68
11:02:05,94
10:53:13,58
10:58:52,39
10:54:08,94
10:49:22,89
10:52:15,89
10:55:05,10
10:57:53,12
11:14:26,33
11:09:57,23

NRPRPNRPRRPRPEPRPNNNRENRPRPRERPNRNNRRPEPRREPEPRRERERPRENRN

Tempi mancanti in questa prova: 33, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

10:42:18,05
10:43:17,92
10:48:32,93
10:38:11,89
10:31:47,18
10:44:14,31
11:11:46,37
10:34:02,93
10:56:15,91
11:09:07,72
10:39:09,75
11:01:17,37
10:45:30,55
10:40:11,44
10:37:06,34
11:08:01,22
11:12:44,93
10:59:59,54
10:57:08,83
11:03:18,09
11:02:16,47
10:53:24,06
10:59:02,81
10:54:20,61
10:49:33,18
10:52:26,16
10:55:15,19
10:58:03,14
11:14:36,10
11:10:04,82

Netto

00:10,99
00:11,02
00:10,98
00:10,97
00:10,96
00:10,95
00:11,05
00:11,08
00:10,91
00:10,91
00:11,09
00:10,89
00:11,11
00:11,11
00:11,13
00:10,87
00:10,83
00:10,81
00:11,20
00:10,78
00:10,68
00:10,67
00:11,37
00:11,41
00:10,53
00:10,48
00:10,42
00:11,67
00:10,29
00:10,27
00:10,09
00:10,02
00:09,77
00:07,59

Penalit

© © OO UM WNNIE

11
11
11
13
13
17
19
20
22
32
33
37
41
47
52
58
67
71
73
91
98
123
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
5 4
8 7
9 8
9 8
9 8
11 10
11 10
11 10
13 12
13 12
17 16
19 18
20 19
22 21
32 31
33 32
37 36
41 40
47 46
52 51
58 57
67 66
71 70
73 72
91 90
98 97
123 122
300 299



Pos Nr
1 2
2 3
2 5
4 9
4 22
6 6
7 16
8 30
9 8
9 15

11 10
11 14
13 11
14 4
14 32
16 20
17 31
18 12
19 25
20 28
21 36
22 29
23 37
24 27
25 7
26 1
27 19
28 18
29 26
30 23
31 39
32 34
33 24
34 35

Equipaggio

PEPE F.-RINALDELLIS.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
NATALINI G.-BIZZARRI C.
SENSI V.-SENSI M.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CAODURO E.-X
BERNARDO B.-BERNARDC(
PERUZZAR.-MANCINI R.
SERGIO N.-BATTISTI A.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SNTARELLI D.-SANTARELL
RAVA' G.-CALVANI K.
LERCHER P.-VIANI M.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
FORMICONI A.-FORMICONI
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
ANTONINI M.-PAVINI M.
COSTANTINI U.-X
D'AGOSTINO A-CIULAP.
CEDITO P.-REPOSI F.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
FUSARI A-FUSARI A
VITTUCCI E.-MUSTI A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
FUSILLO M.-FALSONE G.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
BETTI F.-RENZI L.
ERBAGGI C.-GLORI A
DILUCAR.-PAPI L.
MONTUORI R.-X

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PAS8 - Via Maratea 2

Gr

NNRPRPRNRPRPRRPRPRPPNNRPNRPRPNRPRPNRPRPREPRPRPENNRNRERPRER

Tempi mancanti in questa prova: 33, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:34:02,93
10:37:06,34
10:39:09,75
10:44:14,31
10:57:08,83
10:40:11,44
10:51:30,69
11:03:18,09
10:42:18,05
10:50:35,64
10:43:17,92
10:46:48,46
10:48:32,93
10:38:11,89
11:09:07,72
10:54:20,61
11:10:51,75
10:45:30,55
10:58:03,14
11:01:17,37
11:11:46,37
11:02:16,47
11:12:44,93
10:59:59,54
10:49:33,18
10:31:47,18
10:53:24,06
10:52:26,16
10:59:02,81
10:55:15,19
11:14:36,10
11:08:01,22
10:56:15,91
11:10:04,82

Uscita

10:34:12,93
10:37:16,33
10:39:19,76
10:44:24,33
10:57:18,85
10:40:21,41
10:51:40,73
11:03:28,04
10:42:28,12
10:50:45,57
10:43:27,84
10:46:58,38
10:48:43,02
10:38:21,78
11:09:17,83
10:54:30,74
11:11:01,61
10:45:40,39
10:58:12,92
11:01:27,62
11:11:56,11
11:02:26,76
11:12:54,52
11:00:09,10
10:49:43,65
10:31:57,76
10:53:34,66
10:52:36,82
10:59:11,99
10:55:26,20
11:14:47,15
11:08:10,02
10:56:24,13
11:10:11,32

Netto

00:10,00
00:09,99
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:09,97
00:10,04
00:09,95
00:10,07
00:09,93
00:09,92
00:09,92
00:10,09
00:09,89
00:10,11
00:10,13
00:09,86
00:09,84
00:09,78
00:10,25
00:09,74
00:10,29
00:09,59
00:09,56
00:10,47
00:10,58
00:10,60
00:10,66
00:09,18
00:11,01
00:11,05
00:08,80
00:08,22
00:06,50

Penalit

© OO N~NUONWNNRRO Y

11
11
13
14
16
22
25
26
29
41
44
47
58
60
66
82
101
105
120
178
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
11 11
11 11
13 13
14 14
16 16
22 22
25 25
26 26
29 29
41 41
44 44
47 47
58 58
60 60
66 66
82 82
101 101
105 105
120 120
178 178
300 300




Pos Nr
1 5
1 10
3 14
3 16
5 2
5 8
5 9
8 15
9 7

10 11
11 12
11 27
11 39
14 31
15 29
16 28
17 36
18 34
19 6
20 32
21 26
22 30
23 1
24 37
25 19
26 3
27 22
28 18
29 4
30 24
31 20
32 23
33 25
33 35

Equipaggio

NATALINI G.-BIZZARRI C.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAODURO E.-X

PEPE F.-RINALDELLIS.
PERUZZAR.-MANCINI R.
SENSI V.-SENSI M.
SERGIO N.-BATTISTI A.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
DE RITAM.-DE VECCHIS A
FORMICONI A.-FORMICONI
DE LUCAF.-QUANTINI C.
BETTI F.-RENZI L.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
D'AGOSTINO A-CIULAP.
ANTONINI M.-PAVINI M.
COSTANTINI U.-X
ERBAGGI C.-GLORI A
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
RAVA' G.-CALVANI K.
FUSILLO M.-FALSONE G.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
FUSARI A-FUSARI A
CEDITO P.-REPOSI F.
VITTUCCI E.-MUSTI A
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
APREDA C.-D'AMMASSA G.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
SNTARELLI D.-SANTARELL
DILUCAR.-PAPI L.
LERCHER P.-VIANI M.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
MONTUORI R.-X

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA9 - Via Maratea 3

Gr

NEFPNRNRPRPRNRPREPNRNRPNRPRPRPENNNRRPRPRPRPREPRPRREREPRNERELRLSR

Tempi mancanti in questa prova: 33, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:39:19,76
10:43:27,84
10:46:58,38
10:51:40,73
10:34:12,93
10:42:28,12
10:44:24,33
10:50:45,57
10:49:43,65
10:48:43,02
10:45:40,39
11:00:09,10
11:14:47,15
11:11:.01,61
11:02:26,76
11:01:27,62
11:11:56,11
11:08:10,02
10:40:21,41
11:09:17,83
10:59:11,99
11:03:28,04
10:31:57,76
11:12:54,52
10:53:34,66
10:37:16,33
10:57:18,85
10:52:36,82
10:38:21,78
10:56:24,13
10:54:30,74
10:55:26,20
10:58:12,92
11:10:11,32

Uscita

10:39:30,77
10:43:38,85
10:47:09,40
10:51:51,75
10:34:23,90
10:42:39,15
10:44:35,36
10:50:56,53
10:49:54,60
10:48:53,96
10:45:51,32
11:00:20,03
11:14:58,22
11:11:12,50
11:02:37,88
11:01:38,75
11:12:07,26
11:08:21,24
10:40:32,64
11:09:28,58
10:59:22,67
11:03:39,38
10:32:09,16
11:13:05,08
10:53:45,19
10:37:26,77
10:57:30,48
10:52:48,64
10:38:31,90
10:56:34,19
10:54:42,92
10:55:39,62
10:58:26,97
11:10:18,48

Netto

00:11,01
00:11,01
00:11,02
00:11,02
00:10,97
00:11,03
00:11,03
00:10,96
00:10,95
00:10,94
00:10,93
00:10,93
00:11,07
00:10,89
00:11,12
00:11,13
00:11,15
00:11,22
00:11,23
00:10,75
00:10,68
00:11,34
00:11,40
00:10,56
00:10,53
00:10,44
00:11,63
00:11,82
00:10,12
00:10,06
00:12,18
00:13,42
00:14,05
00:07,16

Penalit

NNNOUDAWWWNNPR R Y

11
12
13
15
22
23
25
32
34
40
44
47
56
63
82
88
94
118
242
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
7 6
11 10
12 11
13 12
15 14
22 21
23 22
25 24
32 31
34 33
40 39
44 43
47 46
56 55
63 62
82 81
88 87
94 93
118 117
242 241
300 299
300 299




Pos Nr
1 7
2 2
2 12
2 39
5 10
6 11
7 8
7 14
9 9
9 28

11 15
11 19
11 29
14 16
15 27
16 20
17 26
18 18
19 37
20 5
21 30
22 31
23 4
24 22
25 36
26 24
27 6
28 3
29 23
29 32
31 1
32 34
33 25
34 35

Tempi mancanti in questa prova: 33, 38

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA10 - Via Maratea 4

Equipaggio

FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
PEPE F.-RINALDELLIS.
FORMICONI A.-FORMICONI
BETTI F.-RENZI L.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
PERUZZAR.-MANCINI R.
MAZZELLA G.-MARROCCO
SENSI V.-SENSI M.
ANTONINI M.-PAVINI M.
SERGIO N.-BATTISTI A.
VITTUCCI E.-MUSTI A
D'AGOSTINO A-CIULAP.
CAODURO E.-X

DE LUCAF.-QUANTINI C.
LERCHER P.-VIANI M.
FUSILLO M.-FALSONE G.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
CEDITO P.-REPOSI F.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
BERNARDO B.-BERNARDC(
GIBILISCO S.-GIOVANNA
SNTARELLI D.-SANTARELL
APREDA C.-D'AMMASSA G.
COSTANTINI U.-X
DILUCAR.-PAPI L.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
RAVA' G.-CALVANI K.
FUSARI A-FUSARI A
ERBAGGI C.-GLORI A
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NRPRPRNNRPEPENRPNRPNNRPEPNRRPRPRNNRRPRPNRRRERRRRERLPRSR

Entrata

10:49:54,60
10:34:23,90
10:45:51,32
11:14:58,22
10:43:38,85
10:48:53,96
10:42:39,15
10:47:09,40
10:44:35,36
11:01:38,75
10:50:56,53
10:53:45,19
11:02:37,88
10:51:51,75
11:00:20,03
10:54:42,92
10:59:22,67
10:52:48,64
11:13:05,08
10:39:30,77
11:03:39,38
11:11:12,50
10:38:31,90
10:57:30,48
11:12:07,26
10:56:34,19
10:40:32,64
10:37:26,77
10:55:39,62
11:09:28,58
10:32:09,16
11:08:21,24
10:58:26,97
11:10:18,48

Uscita

10:50:06,60
10:34:35,88
10:46:03,34
11:15:10,24
10:43:50,88
10:49:06,00
10:42:51,21
10:47:21,46
10:44:47,26
11:01:50,85
10:51:08,66
10:53:57,32
11:02:50,01
10:52:03,89
11:00:31,86
10:54:54,74
10:59:34,46
10:53:00,41
11:13:16,82
10:39:43,04
11:03:51,69
11:11:24,18
10:38:43,56
10:57:42,13
11:12:18,87
10:56:45,79
10:40:44,19
10:37:39,37
10:55:52,27
11:09:41,23
10:32:20,49
11:08:34,11
10:58:40,18
11:10:25,66

Netto

00:12,00
00:11,98
00:12,02
00:12,02
00:12,03
00:12,04
00:12,06
00:12,06
00:11,90
00:12,10
00:12,13
00:12,13
00:12,13
00:12,14
00:11,83
00:11,82
00:11,79
00:11,77
00:11,74
00:12,27
00:12,31
00:11,68
00:11,66
00:11,65
00:11,61
00:11,60
00:11,55
00:12,60
00:12,65
00:12,65
00:11,33
00:12,87
00:13,21
00:07,18

Penalit

oM WNMNNNO Y

10
10
13
13
13
14
17
18
21
23
26
27
31
32
34
35
39
40
45
60
65
65
67
87
121
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
6 6
6 6
10 10
10 10
13 13
13 13
13 13
14 14
17 17
18 18
21 21
23 23
26 26
27 27
31 31
32 32
34 34
35 35
39 39
40 40
45 45
60 60
65 65
65 65
67 67
87 87
121 121
300 300




Pos Nr
1 26
2 10
2 14
4 2
4 18
6 15
6 30
8 4
9 6
9 9

11 16
11 36
13 5
14 12
15 8
16 3
17 19
17 27
19 11
20 22
20 29
22 1
23 37
24 32
25 34
26 24
27 31
28 7
29 39
30 28
31 23
32 25
33 20
34 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA11l - Maccarese 1

Equipaggio

FUSILLO M.-FALSONE G.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
PEPE F.-RINALDELLIS.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
SERGIO N.-BATTISTI A.
BERNARDO B.-BERNARDC(
SNTARELLI D.-SANTARELL
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SENSI V.-SENSI M.
CAODURO E.-X
COSTANTINI U.-X
NATALINI G.-BIZZARRI C.
FORMICONI A.-FORMICONI
PERUZZAR.-MANCINI R.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
VITTUCCI E.-MUSTI A

DE LUCAF.-QUANTINI C.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
APREDA C.-D'AMMASSA G.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
FUSARI A-FUSARI A
CEDITO P.-REPOSI F.
RAVA' G.-CALVANI K.
ERBAGGI C.-GLORI A
DILUCAR.-PAPI L.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
BETTI F.-RENZI L.
ANTONINI M.-PAVINI M.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
LERCHER P.-VIANI M.
MONTUORI R.-X

Gr

NFRPRPNNRPRNMNNMNRENNRPENNRPRRPRPRPEPRENRRPEPRNRPRERPRLR

Tempi mancanti in questa prova: 33, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:13:53,48
10:55:39,07
10:59:22,12
10:46:36,59
11:05:23,82
11:03:39,66
11:17:40,02
10:51:08,59
10:53:36,37
10:57:29,15
11:04:32,36
11:26:09,53
10:52:38,04
10:58:21,95
10:54:38,60
10:50:15,85
11:08:38,16
11:14:51,21
11:01:18,57
11:12:02,98
11:16:44,05
10:44:09,04
11:27:09,66
11:22:20,96
11:23:16,10
11:11:07,79
11:25:06,85
11:02:13,19
11:28:03,78
11:15:49,04
11:10:19,61
11:12:56,88
11:09:29,31
11:24:04,97

Uscita

11:14:06,48
10:55:52,08
10:59:35,13
10:46:49,57
11:05:36,80
11:03:52,61
11:17:52,97
10:51:21,65
10:53:49,30
10:57:42,08
11:04:45,25
11:26:22,64
10:52:51,16
10:58:34,81
10:54:51,44
10:50:28,68
11:08:50,98
11:15:04,39
11:01:31,76
11:12:16,18
11:16:56,85
10:44:22,40
11:27:22,24
11:22:34,39
11:23:29,55
11:11:20,32
11:25:20,35
11:02:26,78
11:28:15,86
11:16:00,77
11:10:31,19
11:13:11,74
11:09:45,14
11:24:14,98

Netto

00:13,00
00:13,01
00:13,01
00:12,98
00:12,98
00:12,95
00:12,95
00:13,06
00:12,93
00:12,93
00:12,89
00:13,11
00:13,12
00:12,86
00:12,84
00:12,83
00:12,82
00:13,18
00:13,19
00:13,20
00:12,80
00:13,36
00:12,58
00:13,43
00:13,45
00:12,53
00:13,50
00:13,59
00:12,08
00:11,73
00:11,58
00:14,86
00:15,83
00:10,01

Penalit

N ~NOoOOgaNNRE RO Y

11
11
12
14
16
17
18
18
19
20
20
36
42
43
45
47
50
59
92
127
142
186
283
299

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
11 11
11 11
12 12
14 14
16 16
17 17
18 18
18 18
19 19
20 20
20 20
36 36
42 42
43 43
45 45
47 47
50 50
59 59
92 92
127 127
142 142
186 186
283 283
299 299




Pos Nr
1 1
2 10
2 12
4 6
5 15
6 4
6 31
8 19
9 8
9 9

11 14
12 11
13 2
13 32
15 16
16 27
17 22
18 7
19 3
19 37
21 5
22 29
23 30
24 25
25 36
26 28
27 26
27 34
27 39
30 18
31 24
32 20
32 23
32 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA12 - Maccarese 2

Equipaggio

FUSARI A-FUSARI A
CAPPELLA G.-CORINTI M.
FORMICONI A.-FORMICONI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SERGIO N.-BATTISTI A.
SNTARELLI D.-SANTARELL
GIBILISCO S.-GIOVANNA
VITTUCCI E.-MUSTI A
PERUZZAR.-MANCINI R.
SENSI V.-SENSI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
DE RITAM.-DE VECCHIS A
PEPE F.-RINALDELLIS.
RAVA' G.-CALVANI K.
CAODURO E.-X

DE LUCAF.-QUANTINI C.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
CEDITO P.-REPOSI F.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
COSTANTINI U.-X
ANTONINI M.-PAVINI M.
FUSILLO M.-FALSONE G.
ERBAGGI C.-GLORI A
BETTI F.-RENZI L.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
DI LUCAR.-PAPI L.
LERCHER P.-VIANI M.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
MONTUORI R.-X

Gr

NNRFEPNRPRPRPREPNRPRPNNRPNRPRPRPRNRPRPNNRRPRPRPRPRERNRPRERPRELR

Tempi mancanti in questa prova: 33, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:44:22,40
10:55:52,08
10:58:34,81
10:53:49,30
11:03:52,61
10:51:21,65
11:25:20,35
11:08:50,98
10:54:51,44
10:57:42,08
10:59:35,13
11:01:31,76
10:46:49,57
11:22:34,39
11:04:45,25
11:15:04,39
11:12:16,18
11:02:26,78
10:50:28,68
11:27:22,24
10:52:51,16
11:16:56,85
11:17:52,97
11:13:11,74
11:26:22,64
11:16:00,77
11:14:06,48
11:23:29,55
11:28:15,86
11:05:36,80
11:11:20,32
11:09:45,14
11:10:31,19
11:24:14,98

Uscita

10:44:38,40
10:56:08,07
10:58:50,80
10:54:05,28
11:04:08,65
10:51:37,60
11:25:36,40
11:09:06,92
10:55:07,51
10:57:58,15
10:59:51,21
11:01:47,85
10:47:05,68
11:22:50,28
11:05:01,37
11:15:20,26
11:12:32,36
11:02:42,97
10:50:44,89
11:27:38,03
10:53:07,40
11:17:13,18
11:18:09,36
11:13:27,32
11:26:39,12
11:16:17,71
11:14:21,52
11:23:44,59
11:28:30,90
11:05:53,77
11:11:37,45
11:09:57,40
11:10:42,30
11:24:24,79

Netto

00:16,00
00:15,99
00:15,99
00:15,98
00:16,04
00:15,95
00:16,05
00:15,94
00:16,07
00:16,07
00:16,08
00:16,09
00:16,11
00:15,89
00:16,12
00:15,87
00:16,18
00:16,19
00:16,21
00:15,79
00:16,24
00:16,33
00:16,39
00:15,58
00:16,48
00:16,94
00:15,04
00:15,04
00:15,04
00:16,97
00:17,13
00:12,26
00:11,11
00:09,81

Penalit

© O N~NOUTOAOANNRRERO

11
11
12
13
18
19
21
21
24
33
39
42
48
94
96
96
96
97
113
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
11 11
11 11
12 12
13 13
18 18
19 19
21 21
21 21
24 24
33 33
39 39
42 42
48 48
94 94
96 96
96 96
96 96
97 97
113 113
300 300
300 300
300 300




Pos Nr
1 11
2 9
2 10
2 31
5 15
6 1
6 3
8 5
9 2

10 37
11 14
11 20
13 16
14 32
15 19
16 4
16 8
18 30
19 29
20 26
21 6
22 18
23 27
24 7
25 12
26 39
27 24
28 34
29 22
30 28
31 36
32 25
33 23
33 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA13 - Maccarese 3

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
DE RITAM.-DEVECCHISA 1 11:01:47,85 11:01:57,85 00:10,00 0
SENSI V.-SENSI M. 1 10:57:58,15 10:58:08,13 00:09,98 2
CAPPELLA G.-CORINTI M. 1 10:56:08,07 10:56:18,05 00:09,98 2
GIBILISCO S.-GIOVANNA 2 11:25:36,40 11:25:46,42 00:10,02 2
SERGIO N.-BATTISTI A 1 11:04:08,65 11:04:18,68 00:10,03 3
FUSARI A-FUSARI A 1 10:44:38,40 10:44:48,36 00:09,96 4
MENEGHETTIC.-AMEDEO" 1 10:50:44,89 10:50:54,85 00:09,96 4
NATALINI G.-BIZZARRI C. 1 10:53:07,40 10:53:17,45 00:10,05 5
PEPE F.-RINALDELLI S. 1 10:47:05,68 10:47:15,74 00:10,06 6
CEDITO P.-REPOSI F. 2 11:27:38,03 11:27:47,96 00:09,93 7
MAZZELLA G.-MARROCCO 1 10:59:51,21 11:00:01,29 00:10,08 8
LERCHER P.-VIANI M. 1 11:09:57,40 11:10:07,32 00:09,92 8
CAODURO E.-X 2 11:05:01,37 11:05:11,25 00:09,88 12
RAVA' G.-CALVANI K. 2 11:22:50,28 11:23:00,42 00:10,14 14
VITTUCCI E.-MUSTI A 1 11:09:06,92 11:09:16,77 00:09,85 15
SNTARELLID.-SANTARELL 1 10:51:37,60 10:51:47,40 00:09,80 20
PERUZZAR.-MANCINI R. 1 10:55:07,51 10:55:17,31 00:09,80 20
BERNARDO B.-BERNARDC 2 11:18:09,36 11:18:19,57 00:10,21 21
D'AGOSTINO A-CIULAP. 2 11:17:13,18 11:17:22,93 00:09,75 25
FUSILLO M.-FALSONE G. 1 11:14:21,52 11:14:31,17 00:09,65 35
RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 10:54:05,28 10:54:15,71 00:10,43 43
RUGGERI L.-RUGGERI E. 1 11:05:53,77 11:06:04,24 00:10,47 47
DE LUCAF.-QUANTINI C. 1 11:15:20,26 11:15:29,75 00:09,49 51
FAGRELLI G.-FRAGRELLIS 1 11:02:42,97 11:02:52,45 00:09,48 52
FORMICONI A-FORMICONI 1  10:58:50,80 10:59:00,20 00:09,40 60
BETTI F.-RENZI L. 1 11:28:30,90 11:28:41,69 00:10,79 79
DILUCAR.-PAPI L. 2 11:11:37,45 11:11:46,65 00:09,20 80
ERBAGGI C.-GLORI A 1 11:23:4459 11:23:53,62 00:09,03 97
APREDAC.-D'AMMASSAG. 2 11:12:32,36 11:12:41,38 00:09,02 98
ANTONINI M.-PAVINI M. 2 11:16:17,71 11:16:28,74 00:11,03 103
COSTANTINI U.-X 1 11:26:39,12 11:26:50,17 00:11,05 105
COSCIAM.-VEDOVOTTOT. 1 11:13:27,32 11:13:34,60 00:07,28 272
LOSI D.-QUATTROCIOCCH 2 11:10:42,30 11:10:47,08 00:04,78 300
MONTUORI R.-X 2 11:24:24,79 11:24:28,26 00:03,47 300

Tempi mancanti in questa prova: 33, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
12 12
14 14
15 15
20 20
20 20
21 21
25 25
35 35
43 43
47 47
51 51
52 52
60 60
79 79
80 80
97 97
98 98
103 103
105 105
272 272
300 300
300 300




Pos Nr
1 11
2 4
2 5
4 14
5 10
5 27
7 15
7 16
9 7

10 2
10 19
10 25
13 8
14 30
15 12
16 36
17 6
17 18
19 37
20 26
21 1
22 3
23 32
24 24
25 22
26 39
27 9
27 20
27 23
27 28
27 29
27 33
27 34
27 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA14 - Maccarese 4

Equipaggio

DE RITAM.-DE VECCHIS A
SNTARELLI D.-SANTARELL
NATALINI G.-BIZZARRI C.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAPPELLA G.-CORINTI M.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
SERGIO N.-BATTISTI A.
CAODURO E.-X

FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
PEPE F.-RINALDELLIS.
VITTUCCI E.-MUSTI A
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
PERUZZAR.-MANCINI R.
BERNARDO B.-BERNARDC(
FORMICONI A.-FORMICONI
COSTANTINI U.-X

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
CEDITO P.-REPOSI F.
FUSILLO M.-FALSONE G.
FUSARI A-FUSARI A
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
RAVA' G.-CALVANI K.
DILUCAR.-PAPI L.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
BETTI F.-RENZI L.

SENSI V.-SENSI M.
LERCHER P.-VIANI M.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
ANTONINI M.-PAVINI M.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
ERBAGGI C.-GLORI A
MONTUORI R.-X

Gr

NEFEFNNMNNNRPRPRPRNNNRPRPRPNRRPRPRPRNRRPRPRPENRRPEPRRERLPRSR

Tempi mancanti in questa prova: 31, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:01:57,85
10:51:47,40
10:53:17,45
11:00:01,29
10:56:18,05
11:15:29,75
11:04:18,68
11:05:11,25
11:02:52,45
10:47:15,74
11:09:16,77
11:13:34,60
10:55:17,31
11:18:19,57
10:59:00,20
11:26:50,17
10:54:15,71
11:06:04,24
11:27:47,96
11:14:31,17
10:44:48,36
10:50:54,85
11:23:00,42
11:11:46,65
11:12:41,38
11:28:41,69
10:58:08,13
11:10:07,32
11:10:47,08
11:16:28,74
11:17:22,93
00:00:00,00
11:23:53,62
11:24:28,26

Uscita

11:14:57,84
11:04:47,38
11:06:17,47
11:13:01,26
11:09:17,97
11:28:29,83
11:17:18,59
11:18:11,16
11:15:52,55
11:00:15,62
11:22:16,89
11:26:34,72
11:08:17,45
11:31:19,41
11:12:00,43
11:39:50,43
11:07:15,42
11:19:03,95
11:40:47,63
11:27:30,83
10:57:48,72
11:03:55,27
11:36:01,13
11:24:47,42
11:25:42,76
11:41:44,46
11:12:08,00
11:22:58,91
11:26:24,28
11:29:56,38
11:31:26,47
11:36:38,03
11:37:56,68
11:37:38,58

Netto

12:59,99
12:59,98
13:00,02
12:59,97
12:59,92
13:00,08
12:59,91
12:59,91
13:00,10
12:59,88
13:00,12
13:00,12
13:00,14
12:59,84
13:00,23
13:00,26
12:59,71
12:59,71
12:59,67
12:59,66
13:00,36
13:00,42
13:00,71
13:00,77
13:01,38
13:02,77
13:59,87
12:51,59
15:37,20
13:27,64
14:03,54
696:38,03
14:03,06
13:10,32

Penalit

© © W0 WNNREL

10
12
12
12
14
16
23
26
29
29
33
34
36
42
71
77
138
277
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

13:00,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
12 11
12 11
12 11
14 13
16 15
23 22
26 25
29 28
29 28
33 32
34 33
36 35
42 41
71 70
77 76
138 137
277 276
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA15 - Lungomare 5

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
FUSILLO M.-FALSONE G.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
MAZZELLA G.-MARROCCO

28 ANTONINI M.-PAVINI M.

ERBAGGI C.-GLORI A
FORMICONI A.--FORMICON]
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
BETTI F.-RENZI L.
PERUZZAR.-MANCINI R.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CAODURO E.-X

PEPE F.-RINALDELLI S.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
SERGIO N.-BATTISTI A.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
D'AGOSTINO A.-CIULAP.
CEDITO P.-REPOSI F.
DILUCAR.-PAPI L.
COSTANTINI U.-X

19 VITTUCCI E.-MUSTI A.

COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
GIBILISCO S.-GIOVANNA

22 APREDA C.-D'AMMASSA G.

Pos Nr
1 9
1 10
3 26
4 11
4 14
4
4 34
8 12
9 5
9 27

11 18
11 39
13 8
14 6
15 16
16 2
17 38
18 15
19 3
20 29
20 37
22 24
22 36
24

25 25
26 31
27

28 23
29 32
30 30
31 33
32 4
33 7
34 20
35 1
36 35

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
RAVA G.-CALVANI K.
BERNARDO B.-BERNARDC
LEVANTESI A-LEVANTESI |
SNTARELLI D.-SANTARELL
FAGRELLI G.-FRAGRELLI €
LERCHER P.-VIANI M.
FUSARI A-FUSARI A
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NFRPRPRPRENNMNNNNNRRPRNNNRRPRPRENRPREPRPRPREPRNRPRLREREPR

Entrata

11:30:48,41
11:31:52,51
11:47:02,20
11:32:53,97
11:35:04,21
11:49:05,43
11:55:31,57
11:33:58,90
11:26:35,29
11:48:05,55
11:39:10,71
12:00:32,81
11:29:47,70
11:27:40,04
11:38:08,41
11:23:26,72
11:59:30,65
11:37:05,61
11:24:33,84
11:50:07,66
11:58:30,25
11:44:53,66
11:57:25,63
11:40:15,55
11:45:55,89
11:52:14,20
11:42:37,10
11:43:46,81
11:53:17,15
11:51:11,63
11:54:24,87
11:25:35,49
11:28:49,95
11:41:16,44
11:22:05,49
11:56:35,29

Uscita

11:31:00,41
11:32:04,51
11:47:14,21
11:33:05,99
11:35:16,23
11:49:17,41
11:55:43,55
11:34:10,94
11:26:47,34
11:48:17,50
11:39:22,77
12:00:44,75
11:29:59,78
11:27:51,95
11:38:20,51
11:23:38,83
11:59:42,78
11:37:17,46
11:24:45,68
11:50:19,84
11:58:42,07
11:45:05,91
11:57:37,88
11:40:27,14
11:46:08,34
11:52:25,64
11:42:49,69
11:43:59,53
11:53:29,95
11:51:24,50
11:54:37,76
11:25:46,46
11:29:00,71
11:41:29,73
11:22:18,84
11:56:48,76

Netto

00:12,00
00:12,00
00:12,01
00:12,02
00:12,02
00:11,98
00:11,98
00:12,04
00:12,05
00:11,95
00:12,06
00:11,94
00:12,08
00:11,91
00:12,10
00:12,11
00:12,13
00:11,85
00:11,84
00:12,18
00:11,82
00:12,25
00:12,25
00:11,59
00:12,45
00:11,44
00:12,59
00:12,72
00:12,80
00:12,87
00:12,89
00:10,97
00:10,76
00:13,29
00:13,35
00:13,47

Penalit

© OO AORANNMNNNRELR OO Y

10
11
13
15
16
18
18
25
25
41
45
56
59
72
80
87
89
103
124
129
135
147

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
8 8
9 9
10 10
11 11
13 13
15 15
16 16
18 18
18 18
25 25
25 25
41 41
45 45
56 56
59 59
72 72
80 80
87 87
89 89
103 103
124 124
129 129
135 135
147 147




Pos Nr
1 2
2 3
2 8
2 16
5 5
5 12
7 9
7 10
9 14
9 18

11 15
12 11
12 22
12 28
12 37
16 29
17 38
18 39
19 26
19 30
21 23
22 6
23 27
24 31
25 4
26 19
27 36
28 1
29 32
30 34
31 20
32 25
33 24
34 7
34 33
34 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA16 - Lungomare 6

Equipaggio

PEPE F.-RINALDELLIS.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
PERUZZA R.-MANCINI R.
CAODURO E.-X

NATALINI G.-BIZZARRI C.
FORMICONI A.-FORMICONI
SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
RUGGERI L.-RUGGERI E.
SERGIO N.-BATTISTI A

DE RITAM.-DE VECCHIS A
APREDA C.-D'AMMASSA G.
ANTONINI M.-PAVINI M.
CEDITO P.-REPOSI F.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
BETTI F.-RENZI L.
FUSILLO M.-FALSONE G.
BERNARDO B.-BERNARDC(
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
SNTARELLI D.-SANTARELL
VITTUCCI E.-MUSTI A
COSTANTINI U.-X

FUSARI A-FUSARI A
RAVA' G.-CALVANI K.
ERBAGGI C.-GLORI A
LERCHER P.-VIANI M.
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
DILUCAR.-PAPI L.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNRFEPENRPRPRNRPRPPRPRNRPREPNNRPRPRPNNNNRRPRPRPEPRREREPNRERLPR

Entrata

11:23:38,83
11:24:45,68
11:29:59,78
11:38:20,51
11:26:47,34
11:34:10,94
11:31:00,41
11:32:04,51
11:35:16,23
11:39:22,77
11:37:17,46
11:33:05,99
11:42:49,69
11:49:17,41
11:58:42,07
11:50:19,84
11:59:42,78
12:00:44,75
11:47:14,21
11:51:24,50
11:43:59,53
11:27:51,95
11:48:17,50
11:52:25,64
11:25:46,46
11:40:27,14
11:57:37,88
11:22:18,84
11:53:29,95
11:55:43,55
11:41:29,73
11:46:08,34
11:45:05,91
11:29:00,71
11:54:37,76
11:56:48,76

Uscita

11:23:54,83
11:25:01,69
11:30:15,79
11:38:36,52
11:27:03,36
11:34:26,96
11:31:16,38
11:32:20,54
11:35:32,19
11:39:38,73
11:37:33,41
11:33:22,07
11:43:05,77
11:49:33,49
11:58:57,99
11:50:35,75
11:59:58,89
12:01:00,62
11:47:30,02
11:51:40,69
11:44:15,74
11:28:07,69
11:48:33,14
11:52:42,03
11:26:02,06
11:40:43,75
11:57:54,50
11:22:34,05
11:53:45,14
11:55:58,70
11:41:44,82
11:46:23,38
11:45:20,53
11:29:11,18
11:54:50,54
11:56:59,71

Netto

00:16,00
00:16,01
00:16,01
00:16,01
00:16,02
00:16,02
00:15,97
00:16,03
00:15,96
00:15,96
00:15,95
00:16,08
00:16,08
00:16,08
00:15,92
00:15,91
00:16,11
00:15,87
00:15,81
00:16,19
00:16,21
00:15,74
00:15,64
00:16,39
00:15,60
00:16,61
00:16,62
00:15,21
00:15,19
00:15,15
00:15,09
00:15,04
00:14,62
00:10,47
00:12,78
00:10,95

Penalit

© 0 0WOWOOWURNDMWWNNEREREREREO

11
13
19
19
21
26
36
39
40
61
62
79
81
85
91
96
138
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
8 8
8 8
8 8
8 8
9 9
11 11
13 13
19 19
19 19
21 21
26 26
36 36
39 39
40 40
61 61
62 62
79 79
81 81
85 85
91 91
96 96
138 138
300 300
300 300
300 300




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA17 - Lungomare 7

Equipaggio
PERUZZAR.-MANCINI R.
MAZZELLA G.-MARROCCO
SERGIO N.-BATTISTI A.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
SENSI V.-SENSI M.

PEPE F.-RINALDELLIS.
CAODURO E.-X

DE RITAM.-DE VECCHIS A
FORMICONI A.-FORMICONI

19 VITTUCCI E.-MUSTI A.

RUGGERI L.-RUGGERI E.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CAPPELLAG.-CORINTI M.
DILUCAR.-PAPI L.
D'AGOSTINO A.-CIULAP.
CEDITO P.-REPOSI F.
GIBILISCO S.-GIOVANNA

28 ANTONINI M.-PAVINI M.

BERNARDO B.-BERNARDC

22 APREDA C.-D'AMMASSA G.

Pos Nr
1 8
1 14
1 15
4 5
4 9
6 2
6 16
8 11
8 12
8

11 18
12 6
12 10
12 24
15 29
16 37
17 31
18

19 30
20

21 36
21 38
23 3
24 27
25 4
26 34
27 25
28 1
29 26
30 39
31 32
32 7
33 23
34 33
35 20
35 35

COSTANTINI U.-X
PAULUCCI M-ANDREAS.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
DE LUCAF.-QUANTINI C.
SNTARELLI D.-SANTARELL
ERBAGGI C.-GLORI A.
COSCIAM.-VEDOVOTTO T.
FUSARI A-FUSARI A
FUSILLO M.-FALSONE G.
BETTI F.-RENZI L.

RAVA G.-CALVANI K.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI €
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
LEVANTESI A-LEVANTESI |
LERCHER P.-VIANI M.
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NFPNNRPNRRPRPRPPRPEPRPREPENNNNMNNNNRPRPEPRPRPENRRPERREREPR

Entrata

11:30:15,79
11:35:32,19
11:37:33,41
11:27:03,36
11:31:16,38
11:23:54,83
11:38:36,52
11:33:22,07
11:34:26,96
11:40:43,75
11:39:38,73
11:28:07,69
11:32:20,54
11:45:20,53
11:50:35,75
11:58:57,99
11:52:42,03
11:49:33,49
11:51:40,69
11:43:05,77
11:57:54,50
11:59:58,89
11:25:01,69
11:48:33,14
11:26:02,06
11:55:58,70
11:46:23,38
11:22:34,05
11:47:30,02
12:01:00,62
11:53:45,14
11:29:11,18
11:44:15,74
11:54:50,54
11:41:44,82
11:56:59,71

Uscita

11:30:25,79
11:35:42,19
11:37:43,41
11:27:13,35
11:31:26,39
11:24:04,85
11:38:46,54
11:33:32,10
11:34:36,93
11:40:53,78
11:39:48,77
11:28:17,64
11:32:30,49
11:45:30,58
11:50:45,82
11:59:07,90
11:52:51,93
11:49:43,61
11:51:50,54
11:43:15,93
11:58:04,69
12:00:08,70
11:25:11,91
11:48:42,86
11:26:12,35
11:56:08,37
11:46:33,82
11:22:44,63
11:47:40,68
12:01:11,47
11:53:56,10
11:29:22,21
11:44:26,85
11:55:03,40
11:41:59,01
11:57:05,23

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:09,97
00:10,03
00:10,04
00:09,95
00:09,95
00:10,05
00:10,07
00:09,91
00:09,90
00:10,12
00:09,85
00:10,16
00:10,19
00:09,81
00:10,22
00:09,72
00:10,29
00:09,67
00:10,44
00:10,58
00:10,66
00:10,85
00:10,96
00:11,03
00:11,11
00:12,86
00:14,19
00:05,52

Penalit

O N A ODWWWNNRRLROOO W

10
12
15
16
19
19
22
28
29
33
44
58
66
85
96
103
111
286
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
9 9
10 10
12 12
15 15
16 16
19 19
19 19
22 22
28 28
29 29
33 33
44 44
58 58
66 66
85 85
96 96
103 103
111 111
286 286
300 300
300 300




Pos Nr
1 14
1 22
3 15
4 9
4 11
6 1
6 10
8 2
8 4
8 28
8 32

12 37
13 26
14 16
14 18
16 3
17 8
17 12
19 29
20 5
21 19
21 27
23 6
24 30
25 38
26 24
27 36
28 20
29 31
30 39
31 23
32 34
33 33
34 7
35 35
36 25

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA18 - Lungomare 8

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
APREDA C.-D'AMMASSA G.
SERGIO N.-BATTISTI A.
SENSI V.-SENSI M.

DE RITAM.-DE VECCHIS A
FUSARI A-FUSARI A
CAPPELLA G.-CORINTI M.
PEPE F.-RINALDELLIS.
SNTARELLI D.-SANTARELL
ANTONINI M.-PAVINI M.
RAVA' G.-CALVANI K.
CEDITO P.-REPOSI F.
FUSILLO M.-FALSONE G.
CAODURO E.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
PERUZZAR.-MANCINI R.
FORMICONI A.-FORMICONI
D'AGOSTINO A-CIULAP.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
VITTUCCI E.-MUSTI A

DE LUCAF.-QUANTINI C.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
PAULUCCI M.-ANDREAS.
DILUCAR.-PAPI L.
COSTANTINI U.-X
LERCHER P.-VIANI M.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
BETTI F.-RENZI L.

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
ERBAGGI C.-GLORI A
LEVANTESI A-LEVANTESI |
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
MONTUORI R.-X
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
1
2
1
2
1
2
1

Entrata

11:35:42,19
11:43:15,93
11:37:43,41
11:31:26,39
11:33:32,10
11:22:44,63
11:32:30,49
11:24:04,85
11:26:12,35
11:49:43,61
11:53:56,10
11:59:07,90
11:47:40,68
11:38:46,54
11:39:48,77
11:25:11,91
11:30:25,79
11:34:36,93
11:50:45,82
11:27:13,35
11:40:53,78
11:48:42,86
11:28:17,64
11:51:50,54
12:00:08,70
11:45:30,58
11:58:04,69
11:41:59,01
11:52:51,93
12:01:11,47
11:44:26,85
11:56:08,37
11:55:03,40
11:29:22,21
11:57:05,23
11:46:33,82

Uscita

11:35:53,19
11:43:26,93
11:37:54,40
11:31:37,41
11:33:43,12
11:22:55,59
11:32:41,45
11:24:15,80
11:26:23,40
11:49:54,56
11:54:07,15
11:59:18,96
11:47:51,76
11:38:57,45
11:39:59,68
11:25:23,01
11:30:36,90
11:34:47,82
11:50:56,70
11:27:24,57
11:41:04,54
11:48:53,62
11:28:28,90
11:52:01,84
12:00:20,14
11:45:40,89
11:58:16,53
11:42:09,14
11:53:03,96
12:01:23,60
11:44:39,27
11:56:21,55
11:55:16,89
11:29:35,91
11:57:13,38
11:46:48,08

Netto

00:11,00
00:11,00
00:10,99
00:11,02
00:11,02
00:10,96
00:10,96
00:10,95
00:11,05
00:10,95
00:11,05
00:11,06
00:11,08
00:10,91
00:10,91
00:11,10
00:11,11
00:10,89
00:10,88
00:11,22
00:10,76
00:10,76
00:11,26
00:11,30
00:11,44
00:10,31
00:11,84
00:10,13
00:12,03
00:12,13
00:12,42
00:13,18
00:13,49
00:13,70
00:08,15
00:14,26

Penalit

© OO T aNMNNRELR OO Y

10
11
11
12
22
24
24
26
30
44
69
84
87
103
113
142
218
249
270
285
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

2 2

4 4

4 4

5 5

5 5

5 5

5 5

6 6

8 8

9 9

9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
22 22
24 24
24 24
26 26
30 30
44 44
69 69
84 84
87 87
103 103
113 113
142 142
218 218
249 249
270 270
285 285
300 300




Pos Nr
1 10
2 18
3 11
4 9
5 14
6 16
6 22
8 3
9 2

10 37
11 12
11 15
13 29
14 4
15 27
16 8
17 5
18 30
19 26
20 6
21 38
22 34
23 32
24 19
25 36
26 28
27 23
28 24
29 1
29 7
29 20
29 25
29 31
29 33
29 35
29 39

Equipaggio

CAPPELLA G.-CORINTI M.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SENSI V.-SENSI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAODURO E.-X

APREDA C.-D'AMMASSA G.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
PEPE F.-RINALDELLIS.
CEDITO P.-REPOSI F.
FORMICONI A.-FORMICONI
SERGIO N.-BATTISTI A
D'AGOSTINO A-CIULAP.
SNTARELLI D.-SANTARELL
DE LUCAF.-QUANTINI C.
PERUZZAR.-MANCINI R.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
BERNARDO B.-BERNARDC(
FUSILLO M.-FALSONE G.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
ERBAGGI C.-GLORI A
RAVA' G.-CALVANI K.
VITTUCCI E.-MUSTI A
COSTANTINI U.-X
ANTONINI M.-PAVINI M.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
DI LUCAR.-PAPI L.
FUSARI A-FUSARI A
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
LERCHER P.-VIANI M.
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
GIBILISCO S.-GIOVANNA
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MONTUORI R.-X

BETTI F.-RENZI L.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA19 - Hotel 3

Entrata

11:32:41,45
11:39:59,68
11:33:43,12
11:31:37,41
11:35:53,19
11:38:57,45
11:43:26,93
11:25:23,01
11:24:15,80
11:59:18,96
11:34:47,82
11:37:54,40
11:50:56,70
11:26:23,40
11:48:53,62
11:30:36,90
11:27:24,57
11:52:01,84
11:47:51,76
11:28:28,90
12:00:20,14
11:56:21,55
11:54:.07,15
11:41:04,54
11:58:16,53
11:49:54,56
11:44:39,27
11:45:40,89
11:22:55,59
11:29:35,91
11:42:09,14
11:46:48,08
11:53:03,96
11:55:16,89
11:57:13,38
12:01:23,60

Uscita

11:37:39,45
11:44:57,69
11:38:41,14
11:36:35,36
11:40:51,11
11:43:55,54
11:48:25,02
11:30:21,13
11:29:13,66
12:04:16,80
11:39:45,65
11:42:52,23
11:55:54,88
11:31:21,18
11:53:51,85
11:35:34,66
11:32:22,31
11:56:59,53
11:52:50,18
11:33:26,46
12:05:17,67
12:01:18,80
11:59:04,34
11:46:03,54
12:03:15,54
11:54:53,67
11:49:36,00
11:50:40,68
11:27:13,14
11:34:37,28
11:46:47,83
11:51:03,35
11:57:45,17
11:59:22,84
12:01:47,63
12:05:56,79

Netto

04:58,00
04:58,01
04:58,02
04:57,95
04:57,92
04:58,09
04:58,09
04:58,12
04:57,86
04:57,84
04:57,83
04:57,83
04:58,18
04:57,78
04:58,23
04:57,76
04:57,74
04:57,69
04:58,42
04:57,56
04:57,53
04:57,25
04:57,19
04:59,00
04:59,01
04:59,11
04:56,73
04:59,79
04:17,55
05:01,37
04:38,69
04:15,27
04:41,21
04:05,95
04:34,25
04:33,19

Penalit

© ©ooUaN R O

12
14
16
17
17
18
22
23
24
26
31
42
44
47
75
81
100
101
111
127
179
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

04:58,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
5 5
8 8
9 9
9 9
12 12
14 14
16 16
17 17
17 17
18 18
22 22
23 23
24 24
26 26
31 31
42 42
44 44
47 47
75 75
81 81
100 100
101 101
111 111
127 127
179 179
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos Nr
1 5
2 12
2 16
2 18
2 24
2 27
7 11
8 15
9 2
9 10
9 14

12 6
13 7
13 9
15 8
15 36
17 4
18 38
19 25
20 29
21 37
22 3
23 22
24 30
24 39
26 1
27 26
28 19
29 20
30 32
31 33
32 28
33 34
34 35
35 23
36 31

Equipaggio

NATALINI G.-BIZZARRI C.
FORMICONI A.-FORMICONI
CAODURO E.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
DI LUCAR.-PAPI L.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SERGIO N.-BATTISTI A
PEPE F.-RINALDELLIS.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
SENSI V.-SENSI M.
PERUZZAR.-MANCINI R.
COSTANTINI U.-X
SNTARELLI D.-SANTARELL
PAULUCCI M.-ANDREAS.
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
D'AGOSTINO A-CIULAP.
CEDITO P.-REPOSI F.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
APREDA C.-D'AMMASSA G.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
BETTI F.-RENZI L.

FUSARI A-FUSARI A
FUSILLO M.-FALSONE G.
VITTUCCI E.-MUSTI A
LERCHER P.-VIANI M.
RAVA' G.-CALVANI K.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
ANTONINI M.-PAVINI M.
ERBAGGI C.-GLORI A
MONTUORI R.-X

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
GIBILISCO S.-GIOVANNA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA20 - Hotel 4

Gr Entrata Uscita

11:32:22,31 11:32:28,31
11:39:45,65 11:39:51,66
11:43:55,54 11:44:01,53
11:44:57,69 11:45:03,68
11:50:40,68 11:50:46,69
11:53:51,85 11:53:57,86
11:38:41,14 11:38:47,16
11:42:52,23 11:42:58,26
11:29:13,66 11:29:19,71
11:37:39,45 11:37:45,40
11:40:51,11 11:40:57,06
11:33:26,46 11:33:32,40
11:34:37,28 11:34:43,35
11:36:35,36  11:36:41,29
11:35:34,66 11:35:40,58
12:03:15,54 12:03:21,62
11:31:21,18 11:31:27,31
12:05:17,67 12:05:23,81
11:51:03,35 11:51:09,16
11:55:54,88 11:56:01,10
12:04:16,80 12:04:23,13
11:30:21,13 11:30:26,79
11:48:25,02 11:48:31,45
11:56:59,53 11:57:05,97
12:05:56,79 12:06:02,35
11:27:13,14 11:27:19,59
11:52:50,18 11:52:56,69
11:46:03,54 11:46:08,92
11:46:47,83 11:46:54,55
11:59:04,34 11:59:11,07
11:59:22,84 11:59:27,87
11:54:53,67 11:55:00,74
12:01:18,80 12:01:26,05
12:01:47,63 12:01:54,92
11:49:36,00 11:49:43,61
11:57:45,17 11:58:01,76

NNMNNRPNNNRPRRPRPRNNRPNNRPRPEPRPRPPRPREPRPRPEPRPENRLRNLERELR

Netto

00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:06,02
00:06,03
00:06,05
00:05,95
00:05,95
00:05,94
00:06,07
00:05,93
00:05,92
00:06,08
00:06,13
00:06,14
00:05,81
00:06,22
00:06,33
00:05,66
00:06,43
00:06,44
00:05,56
00:06,45
00:06,51
00:05,38
00:06,72
00:06,73
00:05,03
00:07,07
00:07,25
00:07,29
00:07,61
00:16,59

Penalit

0 ONNOOUTUTUTAWNRRRRRERO

13
14
19
22
33
34
43
44
44
45
51
62
72
73
97
107
125
129
161
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
13 13
14 14
19 19
22 22
33 33
34 34
43 43
44 44
44 44
45 45
51 51
62 62
72 72
73 73
97 97
107 107
125 125
129 129
161 161
300 300




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

. T. IMPOSTO
PA21 - Via Maratea 5 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 28 ANTONINI M.-PAVINI M. 2 11:58:21,86 11:58:32,86 00:11,00 0 0 0
2 16 CAODURO E.-X 2 11:47:18,58 11:47:29,57 00:10,99 1 1 1
2 39 BETTIF.-RENZI L. 1 12:09:48,91 12:09:59,90 00:10,99 1 1 1
4 15 SERGIO N.-BATTISTI A 1 11:46:22,63 11:46:33,61 00:10,98 2 2 2
4 26 FUSILLO M.-FALSONE G. 1 11:55:29,27 11:55:40,29 00:11,02 2 2 2
6 2 PEPE F.-RINALDELLI S. 1 11:31:51,22 11:32:02,19 00:10,97 3 3 3
7 7 FAGRELLIG.-FRAGRELLIS 1 11:38:10,06 11:38:21,02 00:10,96 4 4 4
7 12 FORMICONI A-FORMICONI 1 11:43:03,87 11:43:1491 00:11,04 4 4 4
9 9 SENSI V.-SENSI M. 1 11:40:05,69 11:40:16,64 00:10,95 5 5 5
10 8 PERUZZAR.-MANCINI R. 1 11:39:06,85 11:39:17,79 00:10,94 6 6 6
10 29 D'AGOSTINO A-CIULAP. 2 11:59:19,16 11:59:30,10 00:10,94 6 6 6
12 14 MAZZELLA G.-MARROCCO 1 11:44:05,13 11:44:16,05 00:10,92 8 8 8
13 10 CAPPELLA G.-CORINTI M. 1 11:41:05,68 11:41:16,58 00:10,90 10 10 10
13 20 LERCHER P.-VIANI M. 1 11:50:12,74 11:50:23,84 00:11,10 10 10 10
15 5 NATALINI G.-BIZZARRI C. 1 11:35:00,25 11:35:11,14 00:10,89 11 11 11
15 18 RUGGERI L.-RUGGERI E. 1 11:48:13,66 11:48:2455 00:10,89 11 11 11
17 19 VITTUCCI E.-MUSTI A 1 11:49:11,48 11:49:22,62 00:11,14 14 14 14
18 27 DELUCAF.-QUANTINIC. 1 11:56:29,68 11:56:40,52 00:10,84 16 16 16
19 11 DERITAM.-DEVECCHISA 1 11:42:04,75 11:42:15,92 00:11,17 17 17 17
20 34 ERBAGGI C.-GLORI A 1 12:04:02,77 12:04:13,53 00:10,76 24 24 24
21 38 PAULUCCI M.-ANDREAS. 1 11:36:04,77 11:36:15,49 00:10,72 28 28 28
22 4 SNTARELLID.-SANTARELL 1 11:34:04,62 11:34:15,33 00:10,71 29 29 29
23 23 LOSID.-QUATTROCIOCCH 2 11:52:06,36 11:52:17,66 00:11,30 30 30 30
23 30 BERNARDO B.-BERNARDC 2 12:00:20,67 12:00:31,97 00:11,30 30 30 30
25 1 FUSARI A-FUSARI A 1 11:30:09,36 11:30:20,74 00:11,38 38 38 38
26 36 COSTANTINIU.-X 1 12:05:57,57 12:06:08,99 00:11,42 42 42 42
27 6 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:37:11,87 11:37:22,40 00:10,53 47 47 47
28 3 MENEGHETTIC.-AMEDEO " 1 11:33:07,30 11:33:18,84 00:11,54 54 54 54
29 22 APREDAC.-D'’AMMASSAG. 2 11:51:09,59 11:51:21,21 00:11,62 62 62 62
29 32 RAVA G.-CALVANI K. 2 12:01:24,67 12:01:36,29 00:11,62 62 62 62
31 37 CEDITO P.-REPOSI F. 2 12:07:25,50 12:07:35,87 00:10,37 63 63 63
32 35 MONTUORIR.-X 2 12:04:58,51 12:05:10,20 00:11,69 69 69 69
33 25 COSCIAM.-VEDOVOTTOT. 1 11:54:23,06 11:54:33,08 00:10,02 98 98 98
34 24 DILUCAR.-PAPIL. 2 11:53:26,00 11:53:38,06 00:12,06 106 106 106
35 33 LEVANTESIA-LEVANTESI| 2 12:02:23,04 12:02:29,36 00:06,32 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 11
1 30
3 1
3 9
3 10
6 6
6 15
8 4
8 16

10 2
10 14
12 12
13 5
14 36
15 29
16 27
17 25
18 34
19 20
20 8
21 23
22 18
23 19
24 38
25 22
25 26
25 39
28 28
28 32
30 3
31 7
32 37
33 24
34 35
35 33

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA22 - Via Maratea 6

Equipaggio

DE RITAM.-DE VECCHIS A
BERNARDO B.-BERNARDC(C
FUSARI A-FUSARI A
SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SERGIO N.-BATTISTI A
SNTARELLI D.-SANTARELL
CAODURO E.-X

PEPE F.-RINALDELLIS.
MAZZELLA G.-MARROCCO
FORMICONI A.-FORMICONI
NATALINI G.-BIZZARRI C.
COSTANTINI U.-X
D'AGOSTINO A-CIULAP.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
ERBAGGI C.-GLORI A
LERCHER P.-VIANI M.
PERUZZA R.-MANCINI R.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
RUGGERI L.-RUGGERI E.
VITTUCCI E.-MUSTI A
PAULUCCI M.-ANDREAS.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
FUSILLO M.-FALSONE G.
BETTI F.-RENZI L.
ANTONINI M.-PAVINI M.
RAVA' G.-CALVANI K.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
CEDITO P.-REPOSI F.
DILUCAR.-PAPI L.
MONTUORI R.-X
LEVANTESI A-LEVANTESI |

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNMNNNRPFRPNMNNRPRPNRRPRPNRPRPRRPRPRNRPRPRPRENRPRRERRENLER

Entrata

11:42:15,92
12:00:31,97
11:30:20,74
11:40:16,64
11:41:16,58
11:37:22,40
11:46:33,61
11:34:15,33
11:47:29,57
11:32:02,19
11:44:16,05
11:43:14,91
11:35:11,14
12:06:08,99
11:59:30,10
11:56:40,52
11:54:33,08
12:04:13,53
11:50:23,84
11:39:17,79
11:52:17,66
11:48:24,55
11:49:22,62
11:36:15,49
11:51:21,21
11:55:40,29
12:09:59,90
11:58:32,86
12:01:36,29
11:33:18,84
11:38:21,02
12:07:35,87
11:53:38,06
12:05:10,20
12:02:29,36

Uscita

11:42:25,91
12:00:41,96
11:30:30,72
11:40:26,62
11:41:26,56
11:37:32,37
11:46:43,64
11:34:25,37
11:47:39,61
11:32:12,26
11:44:25,98
11:43:24,83
11:35:21,05
12:06:18,86
11:59:39,95
11:56:50,35
11:54:43,26
12:04:23,77
11:50:33,59
11:39:28,06
11:52:27,37
11:48:34,98
11:49:32,17
11:36:24,99
11:51:30,69
11:55:49,77
12:10:09,38
11:58:43,40
12:01:45,75
11:33:28,24
11:38:30,38
12:07:45,17
11:53:47,09
12:05:18,46
12:02:34,24

Netto

00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:09,98
00:09,98
00:09,97
00:10,03
00:10,04
00:10,04
00:10,07
00:09,93
00:09,92
00:09,91
00:09,87
00:09,85
00:09,83
00:10,18
00:10,24
00:09,75
00:10,27
00:09,71
00:10,43
00:09,55
00:09,50
00:09,48
00:09,48
00:09,48
00:10,54
00:09,46
00:09,40
00:09,36
00:09,30
00:09,03
00:08,26
00:04,88

Penalit

© O ~N~NDDNWWNNNRPRE

13
15
17
18
24
25
27
29
43
45
50
52
52
52
54
54
60
64
70
97
174
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
7 6
7 6
8 7
9 8
13 12
15 14
17 16
18 17
24 23
25 24
27 26
29 28
43 42
45 44
50 49
52 51
52 51
52 51
54 53
54 53
60 59
64 63
70 69
97 96
174 173
300 299




Pos Nr
1 16
2 11
3 10
4 9
4 14
4 27
7 30
8 2
9 15
9 26

11 8
12 6
13 12
14 37
15 34
15 39
17 20
18 4
19 5
20 32
21 3
22 25
23 18
24 29
25 7
26 23
27 22
27 24
29 28
30 19
31 36
32 1
33 35
34 38
35 33

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA23 - Via Maratea 7

Equipaggio

CAODURO E.-X

DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAPPELLA G.-CORINTI M.
SENSI V.-SENSI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
DE LUCAF.-QUANTINI C.
BERNARDO B.-BERNARDC(
PEPE F.-RINALDELLIS.
SERGIO N.-BATTISTI A.
FUSILLO M.-FALSONE G.
PERUZZAR.-MANCINI R.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FORMICONI A.-FORMICONI
CEDITO P.-REPOSI F.
ERBAGGI C.-GLORI A
BETTI F.-RENZI L.
LERCHER P.-VIANI M.
SNTARELLI D.-SANTARELL
NATALINI G.-BIZZARRI C.
RAVA' G.-CALVANI K.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
APREDA C.-D'AMMASSA G.
DILUCAR.-PAPI L.
ANTONINI M.-PAVINI M.
VITTUCCI E.-MUSTI A
COSTANTINI U.-X

FUSARI A-FUSARI A
MONTUORI R.-X
PAULUCCI M.-ANDREAS.
LEVANTESI A-LEVANTESI |

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NEFRPNRRPRPNMNNNNRPNRRPRPRPNRRPRPRPENRPRPEPRPRENRRERREREN

Entrata

11:47:39,61
11:42:25,91
11:41:26,56
11:40:26,62
11:44:25,98
11:56:50,35
12:00:41,96
11:32:12,26
11:46:43,64
11:55:49,77
11:39:28,06
11:37:32,37
11:43:24,83
12:07:45,17
12:04:23,77
12:10:09,38
11:50:33,59
11:34:25,37
11:35:21,05
12:01:45,75
11:33:28,24
11:54:43,26
11:48:34,98
11:59:39,95
11:38:30,38
11:52:27,37
11:51:30,69
11:53:47,09
11:58:43,40
11:49:32,17
12:06:18,86
11:30:30,72
12:05:18,46
11:36:24,99
12:02:34,24

Uscita

11:47:50,61
11:42:36,90
11:41:37,54
11:40:37,59
11:44:36,95
11:57:01,38
12:00:53,00
11:32:23,32
11:46:54,57
11:56:00,70
11:39:38,97
11:37:43,47
11:43:35,72
12:07:56,30
12:04:34,93
12:10:20,54
11:50:44,42
11:34:36,19
11:35:31,85
12:01:57,00
11:33:38,96
11:54:53,91
11:48:46,35
11:59:51,35
11:38:41,79
11:52:38,89
11:51:42,24
11:53:58,64
11:58:53,82
11:49:44,00
12:06:30,81
11:30:42,85
12:05:27,07
11:36:38,92
12:02:40,04

Netto

00:11,00
00:10,99
00:10,98
00:10,97
00:10,97
00:11,03
00:11,04
00:11,06
00:10,93
00:10,93
00:10,91
00:11,10
00:10,89
00:11,13
00:11,16
00:11,16
00:10,83
00:10,82
00:10,80
00:11,25
00:10,72
00:10,65
00:11,37
00:11,40
00:11,41
00:11,52
00:11,55
00:11,55
00:10,42
00:11,83
00:11,95
00:12,13
00:08,61
00:13,93
00:05,80

Penalit

O ~N~NODWWWNERE O W

10
11
13
16
16
17
18
20
25
28
35
37
40
41
52
55
55
58
83
95
113
239
293
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
6 6
7 7
7 7
9 9
10 10
11 11
13 13
16 16
16 16
17 17
18 18
20 20
25 25
28 28
35 35
37 37
40 40
41 41
52 52
55 55
55 55
58 58
83 83
95 95
113 113
239 239
293 293
300 300




Pos Nr
1 15
2 10
3 11
3 14
5 6
5 9
5 28
8 19
9 2
9 8

11 12
12 3
12 27
14 16
14 18
16 7
16 29
18 4
18 26
20 1
21 5
22 20
23 24
24 30
25 22
25 32
27 39
28 37
29 36
30 34
31 23
32 25
33 38
34 35
35 33

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA24 - Via Maratea 8

Equipaggio

SERGIO N.-BATTISTI A.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
MAZZELLA G.-MARROCCO
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SENSI V.-SENSI M.
ANTONINI M.-PAVINI M.
VITTUCCI E.-MUSTI A
PEPE F.-RINALDELLIS.
PERUZZA R.-MANCINI R.
FORMICONI A.-FORMICONI
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
DE LUCAF.-QUANTINI C.
CAODURO E.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
D'AGOSTINO A-CIULAP.
SNTARELLI D.-SANTARELL
FUSILLO M.-FALSONE G.
FUSARI A-FUSARI A
NATALINI G.-BIZZARRI C.
LERCHER P.-VIANI M.
DILUCAR.-PAPI L.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
APREDA C.-D'AMMASSA G.
RAVA' G.-CALVANI K.
BETTI F.-RENZI L.

CEDITO P.-REPOSI F.
COSTANTINI U.-X
ERBAGGI C.-GLORI A
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
MONTUORI R.-X
LEVANTESI A-LEVANTESI |

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNRFEPFRNRPRNRPNNNMNNRPRPRPENRPEPNRPREPRPRENRRERRERR

Entrata

11:46:54,57
11:41:37,54
11:42:36,90
11:44:36,95
11:37:43,47
11:40:37,59
11:58:53,82
11:49:44,00
11:32:23,32
11:39:38,97
11:43:35,72
11:33:38,96
11:57:01,38
11:47:50,61
11:48:46,35
11:38:41,79
11:59:51,35
11:34:36,19
11:56:00,70
11:30:42,85
11:35:31,85
11:50:44,42
11:53:58,64
12:00:53,00
11:51:42,24
12:01:57,00
12:10:20,54
12:07:56,30
12:06:30,81
12:04:34,93
11:52:38,89
11:54:53,91
11:36:38,92
12:05:27,07
12:02:40,04

Uscita

11:47:06,56
11:41:49,56
11:42:48,86
11:44:48,91
11:37:55,52
11:40:49,54
11:59:05,77
11:49:55,94
11:32:35,25
11:39:51,04
11:43:47,64
11:33:51,07
11:57:13,27
11:48:02,74
11:48:58,48
11:38:53,95
12:00:03,51
11:34:47,98
11:56:12,91
11:30:54,59
11:35:43,53
11:50:56,09
11:54:10,28
12:01:05,37
11:51:54,65
12:02:09,41
12:10:32,11
12:08:07,82
12:06:43,39
12:04:46,31
11:52:51,62
11:55:06,66
11:36:49,64
12:05:36,08
12:02:46,39

Netto

00:11,99
00:12,02
00:11,96
00:11,96
00:12,05
00:11,95
00:11,95
00:11,94
00:11,93
00:12,07
00:11,92
00:12,11
00:11,89
00:12,13
00:12,13
00:12,16
00:12,16
00:11,79
00:12,21
00:11,74
00:11,68
00:11,67
00:11,64
00:12,37
00:12,41
00:12,41
00:11,57
00:11,52
00:12,58
00:11,38
00:12,73
00:12,75
00:10,72
00:09,01
00:06,35

Penalit

0O ~N~NOO OO NDNNPRE Y

11
11
13
13
16
16
21
21
26
32
33
36
37
41
41
43
48
58
62
73
75
128
299
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
11 10
11 10
13 12
13 12
16 15
16 15
21 20
21 20
26 25
32 31
33 32
36 35
37 36
41 40
41 40
43 42
48 47
58 57
62 61
73 72
75 74
128 127
299 298
300 299




Pos Nr
1 15
2 3
2 4
2 8
2 26
6 11
6 16
8 9
8 33

10 10
10 14
10 30
13 12
14 2
15 38
16 24
17 7
17 29
19 28
20 5
21 27
22 34
23 19
24 22
25 37
26 36
27 6
27 25
29 18
30 32
31 23
32 1
33 35
34 20
35 39
36 31

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA25 - Maccarese 5

Equipaggio

SERGIO N.-BATTISTI A.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
SNTARELLI D.-SANTARELL
PERUZZA R.-MANCINI R.
FUSILLO M.-FALSONE G.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAODURO E.-X

SENSI V.-SENSI M.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
CAPPELLA G.-CORINTI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
BERNARDO B.-BERNARDC(C
FORMICONI A.-FORMICONI
PEPE F.-RINALDELLIS.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
DILUCAR.-PAPI L.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
D'AGOSTINO A-CIULAP.
ANTONINI M.-PAVINI M.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
ERBAGGI C.-GLORI A
VITTUCCI E.-MUSTI A
APREDA C.-D'AMMASSA G.
CEDITO P.-REPOSI F.
COSTANTINI U.-X

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
RUGGERI L.-RUGGERI E.
RAVA' G.-CALVANI K.

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
FUSARI A-FUSARI A
MONTUORI R.-X
LERCHER P.-VIANI M.
BETTI F.-RENZI L.
GIBILISCO S.-GIOVANNA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NFRPRPNREPNNRPRRPRPNNRPRPEPRNNRPNRPRPRPRPNRRPRPNRPNRRPRREREPR

Entrata

11:59:09,57
11:46:44,92
11:47:36,82
11:52:30,68
12:09:20,17
11:55:15,82
12:00:00,84
11:53:31,50
12:16:17,01
11:54:26,16
11:57:10,11
12:13:23,55
11:56:09,59
11:44:40,96
12:24:23,56
12:07:17,01
11:51:18,51
12:12:20,89
12:11:29,45
11:48:31,73
12:10:13,81
12:18:00,08
12:03:39,29
12:05:34,81
12:26:15,29
12:19:31,01
11:50:24,77
12:08:19,62
12:00:54,29
12:15:27,72
12:06:23,39
11:43:23,59
12:18:50,96
12:04:38,11
12:25:13,15
12:14:44,09

Uscita

11:59:22,57
11:46:57,93
11:47:49,81
11:52:43,69
12:09:33,18
11:55:28,84
12:00:13,86
11:53:44,53
12:16:30,04
11:54:39,12
11:57:23,15
12:13:36,59
11:56:22,52
11:44:54,04
12:24:36,65
12:07:29,91
11:51:31,40
12:12:34,00
12:11:42,33
11:48:44,86
12:10:26,67
12:18:12,90
12:03:52,49
12:05:48,03
12:26:27,99
12:19:44,32
11:50:37,42
12:08:32,27
12:01:06,78
12:15:41,38
12:06:37,21
11:43:37,44
12:19:02,97
12:04:52,11
12:25:24,81
12:14:54,73

Netto

00:13,00
00:13,01
00:12,99
00:13,01
00:13,01
00:13,02
00:13,02
00:13,03
00:13,03
00:12,96
00:13,04
00:13,04
00:12,93
00:13,08
00:13,09
00:12,90
00:12,89
00:13,11
00:12,88
00:13,13
00:12,86
00:12,82
00:13,20
00:13,22
00:12,70
00:13,31
00:12,65
00:12,65
00:12,49
00:13,66
00:13,82
00:13,85
00:12,01
00:14,00
00:11,66
00:10,64

Penalit

O ONDDEDMNWWNNRRRRELRO Y

10
11
11
12
13
14
18
20
22
30
31
35
35
51
66
82
85
99
100
134
236

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
18 18
20 20
22 22
30 30
31 31
35 35
35 35
51 51
66 66
82 82
85 85
99 99
100 100
134 134
236 236




Pos Nr
1 9
2 3
2 16
4 14
5 6
6 5
7 10
8 11
9 2

10 12
10 18
12 15
13 29
14 4
15 8
16 37
17 27
18 26
19 38
20 7
21 25
22 32
23 1
24 22
25 23
26 30
27 36
28 20
29 28
30 34
31 24
32 39
33 33
34 19
34 31
34 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA26 - Maccarese 6

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
CAODURO E.-X
MAZZELLA G.-MARROCCO
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
PEPE F.-RINALDELLIS.
FORMICONI A.-FORMICONI
RUGGERI L.-RUGGERI E.
SERGIO N.-BATTISTI A.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
SNTARELLI D.-SANTARELL
PERUZZAR.-MANCINI R.
CEDITO P.-REPOSI F.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
FUSILLO M.-FALSONE G.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
RAVA' G.-CALVANI K.
FUSARI A-FUSARI A
APREDA C.-D'AMMASSA G.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
BERNARDO B.-BERNARDC(C
COSTANTINI U.-X
LERCHER P.-VIANI M.
ANTONINI M.-PAVINI M.
ERBAGGI C.-GLORI A
DILUCAR.-PAPI L.

BETTI F.-RENZI L.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
VITTUCCI E.-MUSTI A
GIBILISCO S.-GIOVANNA
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNEFEPENREPNRPNRPRPNNMNNRPNRRRPRPRPRNRPRPRPNRPRPRPEPRREREPRENLERLR

Entrata

11:53:44,53
11:46:57,93
12:00:13,86
11:57:23,15
11:50:37,42
11:48:44,86
11:54:39,12
11:55:28,84
11:44:54,04
11:56:22,52
12:01:06,78
11:59:22,57
12:12:34,00
11:47:49,81
11:52:43,69
12:26:27,99
12:10:26,67
12:09:33,18
12:24:36,65
11:51:31,40
12:08:32,27
12:15:41,38
11:43:37,44
12:05:48,03
12:06:37,21
12:13:36,59
12:19:44,32
12:04:52,11
12:11:42,33
12:18:12,90
12:07:29,91
12:25:24,81
12:16:30,04
12:03:52,49
12:14:54,73
12:19:02,97

Uscita

11:54:00,53
11:47:13,94
12:00:29,85
11:57:39,13
11:50:53,45
11:49:00,82
11:54:55,17
11:55:44,90
11:45:09,96
11:56:38,43
12:01:22,87
11:59:38,45
12:12:49,87
11:48:05,66
11:52:59,85
12:26:43,81
12:10:42,47
12:09:48,97
12:24:52,31
11:51:47,76
12:08:48,64
12:15:56,95
11:43:52,99
12:06:04,54
12:06:52,63
12:13:53,22
12:20:01,04
12:05:08,84
12:11:59,07
12:18:28,13
12:07:46,70
12:25:39,60
12:16:43,91
12:04:15,15
12:15:04,76
12:19:13,88

Netto

00:16,00
00:16,01
00:15,99
00:15,98
00:16,03
00:15,96
00:16,05
00:16,06
00:15,92
00:15,91
00:16,09
00:15,88
00:15,87
00:15,85
00:16,16
00:15,82
00:15,80
00:15,79
00:15,66
00:16,36
00:16,37
00:15,57
00:15,55
00:16,51
00:15,42
00:16,63
00:16,72
00:16,73
00:16,74
00:15,23
00:16,79
00:14,79
00:13,87
00:22,66
00:10,03
00:10,91

Penalit

© © WO U DNWNERERELRO

12
13
15
16
18
20
21
34
36
37
43
45
51
58
63
72
73
74
77
79
121
213
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
8 8
9 9
9 9
12 12
13 13
15 15
16 16
18 18
20 20
21 21
34 34
36 36
37 37
43 43
45 45
51 51
58 58
63 63
72 72
73 73
74 74
77 77
79 79
121 121
213 213
300 300
300 300
300 300




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA27 - Maccarese 7

Equipaggio

FUSARI A-FUSARI A
BERNARDO B.-BERNARDC(C
SNTARELLI D.-SANTARELL
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SENSI V.-SENSI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAPPELLA G.-CORINTI M.

28 ANTONINI M.-PAVINI M.

NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CEDITO P.-REPOSI F.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
PEPE F.-RINALDELLI S.
SERGIO N.-BATTISTI A.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
PERUZZAR.-MANCINI R.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
CAODURO E.-X
FORMICONI A.-FORMICON]
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
DILUCAR.-PAPI L.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
ERBAGGI C.-GLORI A
BETTI F.-RENZI L.
D'AGOSTINO A.-CIULAP.
FUSILLO M.-FALSONE G.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
LERCHER P.-VIANI M.

22 APREDA C.-D'AMMASSA G.

RAVA' G.-CALVANI K.
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.

19 VITTUCCI E.-MUSTI A.

Pos Nr
1 1
1 30
3 4
3 6
3 9
3 14
7 10
7
9 5

10 11
11 37
11 38
13 2
14 15
15 31
16 8
16 27
18 16
19 12
20 3
21 24
22 7
23 34
24 39
25 29
26 26
27 18
28 20
29

29 32
31 25
32

33 36
34 23
35 33
35 35

COSTANTINI U.-X
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNMNNRPRPRPNNRPRPPNRPRPRPNRPREPNRPEPNRPRPRNRPREPNRRERRENER

Entrata

11:43:52,99
12:13:53,22
11:48:05,66
11:50:53,45
11:54:00,53
11:57:39,13
11:54:55,17
12:11:59,07
11:49:00,82
11:55:44,90
12:26:43,81
12:24:52,31
11:45:09,96
11:59:38,45
12:15:04,76
11:52:59,85
12:10:42,47
12:00:29,85
11:56:38,43
11:47:13,94
12:07:46,70
11:51:47,76
12:18:28,13
12:25:39,60
12:12:49,87
12:09:48,97
12:01:22,87
12:05:08,84
12:06:04,54
12:15:56,95
12:08:48,64
12:04:15,15
12:20:01,04
12:06:52,63
12:16:43,91
12:19:13,88

Uscita

11:44:02,98
12:14:03,21
11:48:15,64
11:51:03,47
11:54:10,55
11:57:49,11
11:55:05,14
12:12:09,04
11:49:10,86
11:55:54,85
12:26:53,75
12:25:02,25
11:45:20,04
11:59:48,33
12:15:14,90
11:53:09,70
12:10:52,32
12:00:39,67
11:56:48,16
11:47:24,22
12:07:56,34
11:51:57,38
12:18:38,53
12:25:49,17
12:13:00,34
12:09:58,46
12:01:32,25
12:05:19,56
12:06:13,75
12:16:07,74
12:08:57,83
12:04:24,09
12:20:12,14
12:07:03,81
12:16:48,73
12:19:19,00

Netto

00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:10,02
00:10,02
00:09,98
00:09,97
00:09,97
00:10,04
00:09,95
00:09,94
00:09,94
00:10,08
00:09,88
00:10,14
00:09,85
00:09,85
00:09,82
00:09,73
00:10,28
00:09,64
00:09,62
00:10,40
00:09,57
00:10,47
00:09,49
00:09,38
00:10,72
00:09,21
00:10,79
00:09,19
00:08,94
00:11,10
00:11,18
00:04,82
00:05,12

Penalit

0 OOOURWWNNNNERPRE Y

12
14
15
15
18
27
28
36
38
40
43
47
51
62
72
79
79
81
106
110
118
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
8 7
12 11
14 13
15 14
15 14
18 17
27 26
28 27
36 35
38 37
40 39
43 42
47 46
51 50
62 61
72 71
79 78
79 78
81 80
106 105
110 109
118 117
300 299
300 299




Pos Nr
1 2
2 11
2 32
4 15
5 9
5 12
5 14
5 16
9 27

10 10
11 5
11 8
13 18
14 20
15 3
16 6
17 37
18 34
19

20 29
21 36
22 4
23 1
24

25

26 26
27 24
28 30
29 7
30 23
31 25
32 33
32 35

Tempi mancanti in questa prova: 31, 38, 39

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA28 - Maccarese 8

Equipaggio

PEPE F.-RINALDELLIS.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
RAVA' G.-CALVANI K.
SERGIO N.-BATTISTI A.
SENSI V.-SENSI M.
FORMICONI A.-FORMICONI
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAODURO E.-X

DE LUCAF.-QUANTINI C.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PERUZZAR.-MANCINI R.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
LERCHER P.-VIANI M.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CEDITO P.-REPOSI F.
ERBAGGI C.-GLORI A

28 ANTONINI M.-PAVINI M.

D'AGOSTINO A.-CIULAP.
COSTANTINI U.-X
SNTARELLI D.-SANTARELL
FUSARI A-FUSARI A

22 APREDA C.-D'AMMASSA G.
19 VITTUCCI E.-MUSTI A.

FUSILLO M.-FALSONE G.
DILUCAR.-PAPIL.
BERNARDO B.-BERNARDC
FAGRELLI G.-FRAGRELLI €
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
COSCIAM.-VEDOVOTTO T.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNEFENRPNNRPRPNRPRREPNNRPEPNRPRREPRPREPRNRPRRERNERELR

Entrata

11:45:20,04
11:55:54,85
12:16:07,74
11:59:48,33
11:54:10,55
11:56:48,16
11:57:49,11
12:00:39,67
12:10:52,32
11:55:05,14
11:49:10,86
11:53:09,70
12:01:32,25
12:05:19,56
11:47:24,22
11:51:03,47
12:26:53,75
12:18:38,53
12:12:09,04
12:13:00,34
12:20:12,14
11:48:15,64
11:44:02,98
12:06:13,75
12:04:24,09
12:09:58,46
12:07:56,34
12:14:03,21
11:51:57,38
12:07:03,81
12:08:57,83
12:16:48,73
12:19:19,00

Uscita

11:58:20,04
12:08:54,84
12:29:07,75
12:12:48,31
12:07:10,50
12:09:48,21
12:10:49,16
12:13:39,62
12:23:52,26
12:08:05,06
12:02:10,97
12:06:09,81
12:14:32,38
12:18:19,70
12:00:24,39
12:04:03,65
12:39:53,50
12:31:38,25
12:25:08,74
12:25:59,97
12:33:12,54
12:01:15,19
11:57:02,48
12:19:14,26
12:17:24,61
12:22:59,05
12:20:55,73
12:27:03,87
12:04:58,06
12:20:02,87
12:21:59,41
12:29:37,44
12:33:02,44

Netto

13:00,00
12:59,99
13:00,01
12:59,98
12:59,95
13:00,05
13:00,05
12:59,95
12:59,94
12:59,92
13:00,11
13:00,11
13:00,13
13:00,14
13:00,17
13:00,18
12:59,75
12:59,72
12:59,70
12:59,63
13:00,40
12:59,55
12:59,50
13:00,51
13:00,52
13:00,59
12:59,39
13:00,66
13:00,68
12:59,06
13:01,58
12:48,71
13:43,44

Penalit

0o UU O OaNR RO Y

11
11
13
14
17
18
25
28
30
37
40
45
50
51
52
59
61
66
68
94
158
300
300

Altre

T. IMPOSTO
13:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
8 8
11 11
11 11
13 13
14 14
17 17
18 18
25 25
28 28
30 30
37 37
40 40
45 45
50 50
51 51
52 52
59 59
61 61
66 66
68 68
94 94
158 158
300 300
300 300




Pos Nr
1 31
2 8
2 9
2 10
2 11
2 15
7 14
8 28
9 27
9 29

11 12
11 16
13 2
14 7
15 5
15 18
17 6
18 22
19 3
19 37
21 33
22 38
23 4
23 32
25 23
26 25
27 39
28 35
29 34
30 19
31 36
32 24
33 20
34 26
35 1
36 30

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA29 - Lungomare 9

Equipaggio

GIBILISCO S.-GIOVANNA
PERUZZA R.-MANCINI R.
SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SERGIO N.-BATTISTI A.
MAZZELLA G.-MARROCCO
ANTONINI M.-PAVINI M.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
FORMICONI A.-FORMICONI
CAODURO E.-X

PEPE F.-RINALDELLIS.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
NATALINI G.-BIZZARRI C.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
CEDITO P.-REPOSI F.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
PAULUCCI M.-ANDREAS.
SNTARELLI D.-SANTARELL
RAVA' G.-CALVANI K.

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
BETTI F.-RENZI L.
MONTUORI R.-X

ERBAGGI C.-GLORI A
VITTUCCI E.-MUSTI A
COSTANTINI U.-X
DILUCAR.-PAPI L.
LERCHER P.-VIANI M.
FUSILLO M.-FALSONE G.
FUSARI A-FUSARI A
BERNARDO B.-BERNARDC(C

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

2
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
1
2
1
2
2
1
1
2
2
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
2

Entrata

12:36:22,11
12:14:54,13
12:15:56,83
12:17:00,66
12:18:04,71
12:21:14,62
12:20:11,80
12:33:05,29
12:32:04,80
12:34:08,79
12:19:09,52
12:22:17,03
12:07:56,58
12:13:50,46
12:11:37,54
12:23:16,17
12:12:43,30
12:26:52,97
12:09:11,76
12:43:32,24
12:38:24,66
12:42:25,92
12:10:14,45
12:37:22,71
12:27:53,83
12:30:00,43
12:44:38,52
12:40:25,40
12:39:23,67
12:24:20,48
12:41:17,33
12:28:59,33
12:25:48,90
12:31:03,80
12:06:52,70
12:35:15,52

Uscita

12:36:34,11
12:15:06,12
12:16:08,84
12:17:12,65
12:18:16,72
12:21:26,63
12:20:23,77
12:33:17,33
12:32:16,86
12:34:20,85
12:19:21,62
12:22:29,13
12:08:08,69
12:14:02,59
12:11:49,40
12:23:28,03
12:12:55,45
12:27:05,15
12:09:23,56
12:43:44,04
12:38:36,45
12:42:38,21
12:10:26,78
12:37:35,04
12:28:06,17
12:30:12,07
12:44:50,15
12:40:37,81
12:39:35,23
12:24:32,98
12:41:28,69
12:29:12,16
12:26:01,75
12:31:16,94
12:07:05,98
12:35:29,16

Netto

00:12,00
00:11,99
00:12,01
00:11,99
00:12,01
00:12,01
00:11,97
00:12,04
00:12,06
00:12,06
00:12,10
00:12,10
00:12,11
00:12,13
00:11,86
00:11,86
00:12,15
00:12,18
00:11,80
00:11,80
00:11,79
00:12,29
00:12,33
00:12,33
00:12,34
00:11,64
00:11,63
00:12,41
00:11,56
00:12,50
00:11,36
00:12,83
00:12,85
00:13,14
00:13,28
00:13,64

Penalit

OO0 NWRRRPRPEPPFPRO Y

10
10
11
13
14
14
15
18
20
20
21
29
33
33
34
36
37
41
44
50
64
83
85
114
128
164

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
4 4
6 6
6 6
10 10
10 10
11 11
13 13
14 14
14 14
15 15
18 18
20 20
20 20
21 21
29 29
33 33
33 33
34 34
36 36
37 37
41 41
44 44
50 50
64 64
83 83
85 85
114 114
128 128
164 164




Pos Nr
1 10
2 7
3 31
3 32
5 5
5 9
5 14
8 8
9 15

10 2
11 29
12 12
13 11
14 3
14 16
16 38
17 37
18 19
18 34
20 18
21 22
21 27
23 24
24 39
25 4
26 33
27 6
28 23
29 28
30 1
31 36
32 25
33 20
34 26
35 30
36 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA30 - Lungomare 10

Equipaggio

CAPPELLA G.-CORINTI M.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
GIBILISCO S.-GIOVANNA
RAVA' G.-CALVANI K.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
SENSI V.-SENSI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
PERUZZAR.-MANCINI R.
SERGIO N.-BATTISTI A.
PEPE F.-RINALDELLIS.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
FORMICONI A.-FORMICONI
DE RITAM.-DE VECCHIS A
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
CAODURO E.-X
PAULUCCI M.-ANDREAS.
CEDITO P.-REPOSI F.
VITTUCCI E.-MUSTI A
ERBAGGI C.-GLORI A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
DILUCAR.-PAPI L.

BETTI F.-RENZI L.
SNTARELLI D.-SANTARELL
LEVANTESI A-LEVANTESI |
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
LOSI D.-QUATTROCIOCCH
ANTONINI M.-PAVINI M.
FUSARI A-FUSARI A
COSTANTINI U.-X
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
LERCHER P.-VIANI M.
FUSILLO M.-FALSONE G.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:17:12,65
12:14:02,59
12:36:34,11
12:37:35,04
12:11:49,40
12:16:08,84
12:20:23,77
12:15:06,12
12:21:26,63
12:08:08,69
12:34:20,85
12:19:21,62
12:18:16,72
12:09:23,56
12:22:29,13
12:42:38,21
12:43:44,04
12:24:32,98
12:39:35,23
12:23:28,03
12:27:.05,15
12:32:16,86
12:29:12,16
12:44:50,15
12:10:26,78
12:38:36,45
12:12:55,45
12:28:06,17
12:33:17,33
12:07:05,98
12:41:28,69
12:30:12,07
12:26:01,75
12:31:16,94
12:35:29,16
12:40:37,81

Uscita

12:17:28,64
12:14:18,61
12:36:50,08
12:37:51,07
12:12:05,44
12:16:24,80
12:20:39,73
12:15:22,07
12:21:42,56
12:08:24,78
12:34:36,75
12:19:37,51
12:18:32,90
12:09:39,37
12:22:45,32
12:42:53,99
12:43:59,81
12:24:48,68
12:39:51,53
12:23:43,69
12:27:20,80
12:32:32,51
12:29:27,70
12:45:05,67
12:10:42,29
12:38:51,90
12:13:10,86
12:28:21,50
12:33:34,04
12:07:21,22
12:41:45,49
12:30:27,19
12:26:18,84
12:31:31,68
12:35:43,83
12:40:48,11

Netto

00:15,99
00:16,02
00:15,97
00:16,03
00:16,04
00:15,96
00:15,96
00:15,95
00:15,93
00:16,09
00:15,90
00:15,89
00:16,18
00:15,81
00:16,19
00:15,78
00:15,77
00:15,70
00:16,30
00:15,66
00:15,65
00:15,65
00:15,54
00:15,52
00:15,51
00:15,45
00:15,41
00:15,33
00:16,71
00:15,24
00:16,80
00:15,12
00:17,09
00:14,74
00:14,67
00:10,30

Penalit

O N DADDWWNEREL

10
11
18
19
19
22
23
30
30
34
35
35
46
48
49
55
59
67
71
76
80
88
109
126
133
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
7 6
9 8
10 9
11 10
18 17
19 18
19 18
22 21
23 22
30 29
30 29
34 33
35 34
35 34
46 45
48 47
49 48
55 54
59 58
67 66
71 70
76 75
80 79
88 87
109 108
126 125
133 132
300 299




Pos Nr
1 15
1 19
3 2
3 9
5 14
6 10
6 39
8 27
9 11

10 37
11 18
12 1
12 31
14 12
15 29
15 34
17 25
18 8
18 28
20 7
21 20
22 36
23 3
24 5
24 26
26 30
27 4
27 6
29 22
30 38
31 16
31 33
33 24
34 32
35 23
36 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA31 - Lungomare 11

Equipaggio

SERGIO N.-BATTISTI A.
VITTUCCI E.-MUSTI A
PEPE F.-RINALDELLIS.
SENSI V.-SENSI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAPPELLA G.-CORINTI M.
BETTI F.-RENZI L.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CEDITO P.-REPOSI F.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
FUSARI A-FUSARI A
GIBILISCO S.-GIOVANNA
FORMICONI A.-FORMICONI
D'AGOSTINO A-CIULAP.
ERBAGGI C.-GLORI A
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
PERUZZAR.-MANCINI R.
ANTONINI M.-PAVINI M.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
LERCHER P.-VIANI M.
COSTANTINI U.-X
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
NATALINI G.-BIZZARRI C.
FUSILLO M.-FALSONE G.
BERNARDO B.-BERNARDC(C
SNTARELLI D.-SANTARELL
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
CAODURO E.-X
LEVANTESI A-LEVANTESI |
DILUCAR.-PAPI L.

RAVA' G.-CALVANI K.

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNMNNNNNRPNRPRPNRRPRPRPEPRPRNRPRPENRNRPREPNRPEPRRERREREREPR

Entrata

12:21:42,56
12:24:48,68
12:08:24,78
12:16:24,80
12:20:39,73
12:17:28,64
12:45:05,67
12:32:32,51
12:18:32,90
12:43:59,81
12:23:43,69
12:07:21,22
12:36:50,08
12:19:37,51
12:34:36,75
12:39:51,53
12:30:27,19
12:15:22,07
12:33:34,04
12:14:18,61
12:26:18,84
12:41:45,49
12:09:39,37
12:12:05,44
12:31:31,68
12:35:43,83
12:10:42,29
12:13:10,86
12:27:20,80
12:42:53,99
12:22:45,32
12:38:51,90
12:29:27,70
12:37:51,07
12:28:21,50
12:40:48,11

Uscita

12:21:52,57
12:24:58,67
12:08:34,80
12:16:34,78
12:20:49,77
12:17:38,59
12:45:15,72
12:32:42,44
12:18:42,98
12:44:09,71
12:23:53,57
12:07:31,37
12:37:00,23
12:19:47,35
12:34:46,93
12:40:01,71
12:30:37,38
12:15:32,28
12:33:44,25
12:14:28,83
12:26:29,09
12:41:55,23
12:09:49,64
12:12:15,74
12:31:41,38
12:35:54,18
12:10:51,93
12:13:21,22
12:27:31,48
12:43:04,70
12:22:54,29
12:39:00,87
12:29:36,64
12:38:02,24
12:28:32,74
12:40:53,55

Netto

00:10,01
00:09,99
00:10,02
00:09,98
00:10,04
00:09,95
00:10,05
00:09,93
00:10,08
00:09,90
00:09,88
00:10,15
00:10,15
00:09,84
00:10,18
00:10,18
00:10,19
00:10,21
00:10,21
00:10,22
00:10,25
00:09,74
00:10,27
00:10,30
00:09,70
00:10,35
00:09,64
00:10,36
00:10,68
00:10,71
00:08,97
00:08,97
00:08,94
00:11,17
00:11,24
00:05,44

Penalit

0O ~NTOORNNR R Y

10
12
15
15
16
18
18
19
21
21
22
25
26
27
30
30
35
36
36
68
71
103
103
106
117
124
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
5 4
5 4
7 6
8 7
10 9
12 11
15 14
15 14
16 15
18 17
18 17
19 18
21 20
21 20
22 21
25 24
26 25
27 26
30 29
30 29
35 34
36 35
36 35
68 67
71 70
103 102
103 102
106 105
117 116
124 123
300 299




Pos Nr
1 9
2 10
2 14
4 5
4 11
6 15
6 18
6 19
9 2
9 34

11 6
11 8
13 16
13 37
15 27
16 12
17 22
18 31
19 3
20 38
21 29
22 39
23 7
24 4
25 1
26 30
27 26
27 32
29 36
30 20
31 24
32 23
33 25
34 28
35 33
36 35

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA32 - Lungomare 12

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
SERGIO N.-BATTISTI A.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
VITTUCCI E.-MUSTI A
PEPE F.-RINALDELLIS.
ERBAGGI C.-GLORI A
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PERUZZAR.-MANCINI R.
CAODURO E.-X

CEDITO P.-REPOSI F.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
FORMICONI A.-FORMICONI
APREDA C.-D'AMMASSA G.
GIBILISCO S.-GIOVANNA
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
PAULUCCI M.-ANDREAS.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
BETTI F.-RENZI L.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
SNTARELLI D.-SANTARELL
FUSARI A-FUSARI A
BERNARDO B.-BERNARDC(C
FUSILLO M.-FALSONE G.
RAVA' G.-CALVANI K.
COSTANTINI U.-X
LERCHER P.-VIANI M.
DILUCAR.-PAPI L.

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
COSCIAM.-VEDOVOTTO .
ANTONINI M.-PAVINI M.
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MONTUORI R.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNMNNRPNNRPRPEPNRNRRPRPRPNRPREPNNRPERNNRRPRPRPEPRRERREREREPR

Entrata

12:16:34,78
12:17:38,59
12:20:49,77
12:12:15,74
12:18:42,98
12:21:52,57
12:23:53,57
12:24:58,67
12:08:34,80
12:40:01,71
12:13:21,22
12:15:32,28
12:22:54,29
12:44:09,71
12:32:42,44
12:19:47,35
12:27:31,48
12:37:00,23
12:09:49,64
12:43:04,70
12:34:46,93
12:45:15,72
12:14:28,83
12:10:51,93
12:07:31,37
12:35:54,18
12:31:41,38
12:38:02,24
12:41:55,23
12:26:29,09
12:29:36,64
12:28:32,74
12:30:37,38
12:33:44,25
12:39:00,87
12:40:53,55

Uscita

12:16:45,79
12:17:49,61
12:21:00,75
12:12:26,70
12:18:54,02
12:22:03,63
12:24:04,63
12:25:09,61
12:08:45,72
12:40:12,79
12:13:32,33
12:15:43,39
12:23:05,41
12:44:20,83
12:32:53,29
12:19:58,19
12:27:42,65
12:37:11,41
12:10:00,87
12:43:15,41
12:34:58,26
12:45:27,06
12:14:40,21
12:11:02,54
12:07:42,80
12:36:05,71
12:31:53,08
12:38:12,54
12:42:07,04
12:26:40,97
12:29:48,57
12:28:44,90
12:30:49,55
12:33:56,49
12:39:10,53
12:41:00,86

Netto

00:11,01
00:11,02
00:10,98
00:10,96
00:11,04
00:11,06
00:11,06
00:10,94
00:10,92
00:11,08
00:11,11
00:11,11
00:11,12
00:11,12
00:10,85
00:10,84
00:11,17
00:11,18
00:11,23
00:10,71
00:11,33
00:11,34
00:11,38
00:10,61
00:11,43
00:11,53
00:11,70
00:10,30
00:11,81
00:11,88
00:11,93
00:12,16
00:12,17
00:12,24
00:09,66
00:07,31

Penalit

0O NMNDMNDNEL

11
11
12
12
15
16
17
18
23
29
33
34
38
39
43
53
70
70
81
88
93
116
117
124
134
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
8 7
8 7
11 10
11 10
12 11
12 11
15 14
16 15
17 16
18 17
23 22
29 28
33 32
34 33
38 37
39 38
43 42
53 52
70 69
70 69
81 80
88 87
93 92
116 115
117 116
124 123
134 133
300 299




Pos Nr
1 9
2 19
2 38
4 11
5 16
6 10
7 2
8 8
8 26

10 37
11 14
11 22
13 12
14 15
15 5
16 27
17 6
18 34
19 4
20 29
21 7
22 32
23 36
24 24
25 23
26 28
27 20
28 1
28 3
28 18
28 25
28 30
28 31
28 33
28 35
28 39

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
VITTUCCI E.-MUSTI A
PAULUCCI M.-ANDREAS.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAODURO E.-X
CAPPELLA G.-CORINTI M.
PEPE F.-RINALDELLIS.
PERUZZAR.-MANCINI R.
FUSILLO M.-FALSONE G.
CEDITO P.-REPOSI F.
MAZZELLA G.-MARROCCO
APREDA C.-D'AMMASSA G.
FORMICONI A.-FORMICONI
SERGIO N.-BATTISTI A.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE LUCAF.-QUANTINI C.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
ERBAGGI C.-GLORI A
SNTARELLI D.-SANTARELL
D'AGOSTINO A-CIULAP.
FAGRELLI G.-FRAGRELLI £
RAVA' G.-CALVANI K.
COSTANTINI U.-X
DILUCAR.-PAPI L.

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
ANTONINI M.-PAVINI M.
LERCHER P.-VIANI M.
FUSARI A-FUSARI A
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
RUGGERI L.-RUGGERI E.
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
BERNARDO B.-BERNARDC(
GIBILISCO S.-GIOVANNA
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MONTUORI R.-X

BETTI F.-RENZI L.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P NONNNNRPRRPRPRENNNRPNRPNRPRPEPRPRPRPNRPNRPEPRENRERERPR

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA33 - Hotel 5

Entrata

12:16:45,79
12:25:09,61
12:43:15,41
12:18:54,02
12:23:05,41
12:17:49,61
12:08:45,72
12:15:43,39
12:31:53,08
12:44:20,83
12:21:00,75
12:27:42,65
12:19:58,19
12:22:03,63
12:12:26,70
12:32:53,29
12:13:32,33
12:40:12,79
12:11:02,54
12:34:58,26
12:14:40,21
12:38:12,54
12:42:07,04
12:29:48,57
12:28:44,90
12:33:56,49
12:26:40,97
12:07:42,80
12:10:00,87
12:24:04,63
12:30:49,55
12:36:05,71
12:37:11,41
12:39:10,53
12:41:00,86
12:45:27,06

Uscita

12:21:43,79
12:30:07,62
12:48:13,42
12:23:52,05
12:28:03,37
12:22:47,56
12:13:43,66
12:20:41,32
12:36:51,01
12:49:18,75
12:25:58,85
12:32:40,75
12:24:56,31
12:27:01,49
12:17:24,54
12:37:51,12
12:18:30,15
12:45:10,99
12:16:00,75
12:39:55,95
12:19:37,83
12:43:09,85
12:47:05,84
12:34:47,59
12:33:41,49
12:38:52,43
12:31:41,76
12:12:00,06
12:15:24,58
12:29:13,20
12:35:06,99
12:41:16,83
12:41:55,89
12:44:14,45
12:45:30,29
12:50:15,09

Netto

04:58,00
04:58,01
04:58,01
04:58,03
04:57,96
04:57,95
04:57,94
04:57,93
04:57,93
04:57,92
04:58,10
04:58,10
04:58,12
04:57,86
04:57,84
04:57,83
04:57,82
04:58,20
04:58,21
04:57,69
04:57,62
04:57,31
04:58,80
04:59,02
04:56,59
04:55,94
05:00,79
04:17,26
05:23,71
05:08,57
04:17,44
05:11,12
04:44,48
05:03,92
04:29,43
04:48,03

Penalit

O~N~NOUN~NWR RO Y

10
10
12
14
16
17
18
20
21
31
38
69
80
102
141
206
279
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
04:58,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
10 10
10 10
12 12
14 14
16 16
17 17
18 18
20 20
21 21
31 31
38 38
69 69
80 80
102 102
141 141
206 206
279 279
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos Nr
1 4
2 7
2 9
2 27
5 2
5 16
5 29
8 8
8 11
8 14
8 34

12 28
12 37
14 10
15 15
16 12
17 6
18 5
19 25
20 36
21 18
22 26
23 39
24 24
24 38
26 22
27 19
27 32
29 30
30 33
31 3
32 35
33 23
34 20
35 1
36 31

Equipaggio

SNTARELLI D.-SANTARELL
FAGRELLI G.-FRAGRELLI ¢
SENSI V.-SENSI M.

DE LUCAF.-QUANTINI C.
PEPE F.-RINALDELLIS.
CAODURO E.-X
D'AGOSTINO A-CIULAP.
PERUZZA R.-MANCINI R.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
MAZZELLA G.-MARROCCO
ERBAGGI C.-GLORI A
ANTONINI M.-PAVINI M.
CEDITO P.-REPOSI F.
CAPPELLA G.-CORINTI M.
SERGIO N.-BATTISTI A.
FORMICONI A.-FORMICONI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
COSCIAM.-VEDOVOTTOT.
COSTANTINI U.-X
RUGGERI L.-RUGGERI E.
FUSILLO M.-FALSONE G.
BETTI F.-RENZI L.
DILUCAR.-PAPI L.
PAULUCCI M.-ANDREAS.
APREDA C.-D'AMMASSA G.
VITTUCCI E.-MUSTI A
RAVA' G.-CALVANI K.
BERNARDO B.-BERNARDC(
LEVANTESI A-LEVANTESI |
MENEGHETTI C.-AMEDEO"
MONTUORI R.-X

LOSI D.-QUATTROCIOCCH
LERCHER P.-VIANI M.
FUSARI A-FUSARI A
GIBILISCO S.-GIOVANNA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene - 7 Febbraio 2016

PA34 - Hotel 6

Gr Entrata Uscita

12:16:00,75 12:16:06,75
12:19:37,83 12:19:43,86
12:21:43,79 12:21:49,82
12:37:51,12 12:37:57,15
12:13:43,66 12:13:49,62
12:28:03,37 12:28:09,41
12:39:55,95 12:40:01,91
12:20:41,32 12:20:47,27
12:23:52,05 12:23:58,10
12:25:58,85 12:26:04,90
12:45:10,99 12:45:17,04
12:38:52,43 12:38:58,36
12:49:18,75 12:49:24,82
12:22:47,56 12:22:53,48
12:27:01,49 12:27:07,40
12:24:56,31 12:25:02,20
12:18:30,15 12:18:36,02
12:17:2454 12:17:30,70
12:35:06,99 12:35:13,29
12:47.05,84 12:47:12,15
12:29:13,20 12:29:19,53
12:36:51,01 12:36:57,38
12:50:15,09 12:50:20,71
12:34:47,59 12:34:53,18
12:48:13,42 12:48:19,83
12:32:40,75 12:32:47,20
12:30:07,62 12:30:12,91
12:43:09,85 12:43:16,56
12:41:16,83 12:41:23,90
12:44:14,45 12:44:21,62
12:15:24,58 12:15:29,30
12:45:30,29 12:45:37,74
12:33:41,49 12:33:49,04
12:31:41,76 12:31:49,32
12:12:00,06 12:12:07,85
12:41:55,89 12:42:09,65

NFRPREPNNRPNMNNNREPNRNRPRPRPRPEPRPRRPPRPEPRPRENNRPRPRPENNRPRRERPR

Netto

00:06,00
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:05,96
00:06,04
00:05,96
00:05,95
00:06,05
00:06,05
00:06,05
00:05,93
00:06,07
00:05,92
00:05,91
00:05,89
00:05,87
00:06,16
00:06,30
00:06,31
00:06,33
00:06,37
00:05,62
00:05,59
00:06,41
00:06,45
00:05,29
00:06,71
00:07,07
00:07,17
00:04,72
00:07,45
00:07,55
00:07,56
00:07,79
00:13,76

Penalit

©C O NN DdMDdDW®WWO Y

11
13
16
30
31
33
37
38
41
41
45
71
71
107
117
128
145
155
156
179
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

3 3

3 3

3 3

4 4

4 4

4 4

5 5

5 5

5 5

5 5

7 7

7 7

8 8

9 9
11 11
13 13
16 16
30 30
31 31
33 33
37 37
38 38
41 41
41 41
45 45
71 71
71 71
107 107
117 117
128 128
145 145
155 155
156 156
179 179
300 300




